Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S°a9Ch15tlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)

Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Torneo EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65 2306070A
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 26-05-2023 - 03-06-2023
Turni 9
Tipo Altro Evento
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto - CASALINI B.
Partecipanti 90

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Nunn John D M 7.0 ENG 50.5155.0143. 541. 012579 2194 241595405410413000 1955
2 3 GM Fernandez Garcia Jo 7.0 ESP 50.0'53.5143. 040. 512370 2169 239095404220532000 1954
3 2 GM Ft acni k Lubomir 7.0 SVK 49.0153.0142. 0 39. 7: 2456 2200 2421 9540532042200 0 1957
4 12 FM Chapman Terry P D 7.0 ENG 48. 01 52.0141. 01 38. 0 2204 2173 239496214310531100 1956
5 14 M Pol ster Wl fgang Dr 7.0 GER 45.5149. 0138. 5 36. 72189 21152336 9540532042200 0 1956
6 IM Renman Ni | s-gustaf 6.5 SWE 44.548.5137.5 33.2 2331 2128 229596125302431000 1950
7 9 FM Schul z M chael 6.5 GER 44.548.0137.5 32.7:2215 2098 226595314211532000 1954
8 16 M Ki erzek Matthias Dr 6.0 GER 46.5 51. 01 39. 5/ 31. 512163 2199 232595225311421100 1950
9 6 IM Rooze Jan 6.0 BEL 43.548.0137.5'31.2:2268 2059 218595225410411200 1947
10 21 M Ubezi o Marco 6.0 1 TA 43.547.537.029.7'2112 2104 223094415320412100 1954
11 29 M Brongers Henk 6.0 FRA 43. 0146. 51 36. 01 28. 01 2036 1947 2073 9522420253200 0 1954
12 10 WM Fischdick G sela 6.0 GER 43.0146.5137. 0 29. 512205 2031 21579360532040400 0 1955
13 33 FM Serra Oives Tonas 6.0 ESP 43. 0 45.0136.0 27. 7:2004 2027 2153 94415230421100 1944
14 18 FM Furman Bori s 6.0 FID 39.0143.0132.5'26. 52142 1964 2090 96 035401420200 1951
15 7 M Pones Marcet Joan 5.5 ESP 49.054.0142.031. 012239 2134 221494324220521200 1957
16 23 M Gal Moshe 5.51SR 47.050.5140. 0 27. 7:2095 2082 216395135212430100 1950
17 25 M ludicello Govanni 5.51TA 47.050.0140.0 27.7: 2081 2156 2237 9432512243100 0 1950
18 5 GM Gaprindashvili Nona5.5 GEO 45.5 50.0138.5 29. 012274 21232203 94324310512200 1941
19 13 M Luci ani Carlo 5.51TA 45.0149.0138.026. 72197 2077 2158 94324220521200 1954
20 11 M Koehl er Gerhard Dr. 5.5 GER 43.547.5136. 5 26. 512205 19732053 94324211522100 1956
21 24 M Bi ro Sandor 5.5 ROU 42.0146.0135.5'25. 7:.2089 1958 2039 9432532041120 0 1957
22 20 M G acom ni Hector 5.5 FRA 41.544.5134.5124.2'2126 2024 210594325230420200 1954
23 46 FM Barl occo Carlo 5.51TA 39.543.532.523.001893 1983 2064 9513430152120 0 1943
24 30 FM Van Hool andt Patric 5.5 MC 39.0142.5133.5 24. 512035 1959 204094325221421100 1958
25 35 O™ St okes M chael 5.5 ENG 39.0141.532.021. 2:1973 1836 19179513411254010 0 1946
26 17 M Lum net Denis 5.5 BEL 37.5140.5131. 5'23. 22146 1826 1907 943 24211522100 1956
27 19 M Madebrink Lars 5.0 SV E 43.547.5136.5'23. 52136 2039 208394234112531100 1956
28 22 M Kortis Wm 5.0 NED 42.5146.0136.0 23.7:2110 2072 2116 9342513142110 0 1955
29 48 FM Taksrud Vi dar 5.0 NOR 41.545.0134.5'22. 511885 2009 2053 94235122430100 1943
30 15 M Wenghol m Ander s 5.0 SV E 41.0144.5135.0122. 72167 19752018 9342421151310 0 1958
31 90 M Gnirenko Vitaliy 5.0 40.044.0134. 0 22. 511386 2010 2054 9423532041030 0 1947
32 32 ™ Van Herck Marcel 5.0 BEL 39.542.533.5 21. 512009 1925 196993424220512200 1948
33 28 FM Vepkhvi shvili Varlab5.0 GEO 38.541.5132. 5 22.7:2037 1972 2016 94234112531100 1953
34 8 IM Pritchett Craig W 5.0 SCO 37.541.0131. 5 21. 012232 1923 1967 9342521241300 0 1949
35 52 M Er dogan Hassan 5.0 ENG 34.537.5129.019. 011831 1899 194393425122422000 1957
36 61 CM Mai ffret Patrick 5.0 FRA 32.534.526.5 15.511761 1775 181994235311411200 1956
37 50 M Algars dle 5.0 SWE 29.5132.0124.0 12. 011856 1713171483 234112421101 1952
38 41 M Strand Kjetil 4.5 NOR 41.5'43.5134.516. 7:1942 19251926 9414421152030 0 1950
39 34 ™M Hi nteregger Arthur 4.5 AUT 40.5 43.0134.0 18. 52000 19451946 9333522141120 0 1958
40 45 M Hi | arius Sander 4.5 NED 39.0142.033.5 19. 011899 1875 1876 933 34013532000 1948
41 26 M Raynes Paul 4.5 ENG 39.0141.532.016. 512077 1914 191594144202521200 1956
42 39 M Al qui st Erik 4.5 SWE 38.5'42.0131. 5 20. 51960 1831 1832 9333412152120 0 1952
43 42 M Schnmuki Ronman 4.5 SU  38.039.532.015.011932 1767 1768 9 3335221411200 1953
44 56 M Pat ol a Eero 4.5FIN 37.0140.0131.0117.7:1783 1880 1881 9414520342110 0 1950
45 38 M Col ombo Al berto 4.51TA 36.539.030.5 15.7:1968 18551856 9414531141030 0 1952
46 40 WM Kierzek Mra 4.5 GER 36.5'39. 0129. 5 16. 2: 1955 1859 1859 9333520341300 01955
47 82 2N Ti bal deschi Attilio4.51TA 36.5 39.531.0 13. 511521 1840 179883 144202411201 1945
48 51 M Segal Yosef 4.51SR 35.0137.529.0 14. 7:1834 18851886 94144400501400 1951
49 49 M Bl asco Doneni co 4.51 TA 34.5 36.528.0 16. 011857 17031703 93334211512200 1942
50 63 1IN Br oeder Hans-gert 4.5 ESP 34.036.0128.014.2:1728 1818 181994145212420200 1952
51 76 2N Menon M chel e 4.51TA 31.0132.526.511. 2:1569 1718 1676 8 3144301401301 1952
52 44 M G een Per 4.0 SWE 36.0136.0130.014. 2:1899 1827 18288 2424211403101 1947
53 57 M | desi s Yaacov 4.01SR 38.540.531.515.011780 1872 182992435230401300 1941
54 36 CM Col i Daniele 4. 01 TA 38.0141.532.516.51971 1841 179993 245320400400 1950
55 55 M Both Gert 4.0 NED 38.0140.0132.015.21811 1886 184493 244103522100 1946
56 47 FM Ranki Martti 4.0 FIN 37.5'40.0130.513.7:1887 1811 176993 244211511300 1943
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STl (VIR (v B - R OPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65

Italiana ' ' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 66 1N Reem Mei r 4.01SR 37.5'39.5131.514.011717 1862 182092435113413000 1954
58 43 M Myall lvan J 4.0 ENG 37.5'38.531.512.511924 1808 1766 9 3244013531100 1947
59 65 1IN Hel | mann Thonas 4.0 GER 37.0138.0131.0111.511719 1819182084 044301410301 1957
60 62 1N Patrucco Carlo 4.01 TA 36.0139.00130.515.7:1734 1931 188992435131411200 1958
61 27 M Jensen Allan Astrup 4.0 DEN 35.5 38.5129. 0 14. 2:2041 1752 171093 244112521200 1943
62 64 1IN Qunnar sson Lennart 4.0 SWE 35.537.0130.012. 71724 1874 1832 93244202512200 1954
63 53 M Thj orbe Hans Richar 4.0 NOR 32.5'34.527.0 12. 511831 1732169093 244211511300 1948
64 69 CM Cavatorta Fosco 4.01 TA 32.534.527.0 11. 51709 1749 170793 244211511300 1944
65 71 1IN Panada Val ter 4.01 TA 30.5'32.525.010.51695 1769 172793 244202512200 1957
66 84 2N Dor doni Ri ccardo 4.01 TA 20.020.0115.56.00 1475 1541 15416 3033201310212 1958
67 60 CM Adl er Doron 3.51SR 39.542.0132.513.011766 1990 1911 93155113420200 1951
68 67 CM Caldi Mario 3.51TA 38.542.533.016.2:1714 1919 1840923 44112512200 1948
69 31 CM Rodel  a Franco 3.51TA 35.038.0129.013. 512035 18131734 91535050410300 1954
70 74 1IN D '"aulisa Francesco3.51TA 35.037.529.0 13. 011630 1760 1681 9234522140130 0 1946
71 59 M Bj orgvik Jan Arne 3.5 NOR 32.0'34.0125.09.50 1768 1678 1599 9234412151130 0 1947
72 81 1IN Sal ati Paol o 3.51TA 27.529.0123.0 8.25 1523 1670 1591 93154103521200 1958
73 72 1IN Catt aneo Ugo 3.51TA 25.025.0120.56.25 1679 1687 15478 1344103403110 1957
74 75 CM Del Nevo C audio 3.0 TA 35.035.0129.512. 511573 1879 1793 81434121402201 1950
75 54 M Bohlin Jan 3.0 SWE 35.5'38.0129.010.7: 1814 1925 183981434112403101 1952
76 70 1N Zangrando G anpietr 3.01 TA 35.036.0129.59.00 1696 1715159193 064004530200 1951
77 77 1IN Baggi ani Fabi o 3.0 TA 33.536.0128.511. 21563 1766 164192 254121510400 1954
78 83 3N Predom Cesare 3.0 TA 31.032.526.55.00 1517 1697 15058 1254022410301 1955
79 85 1IN Coqueraut Lodewyk 3.01TA 29.529.524.55.50 1466 17311539 8206400442021 0 1948
80 88 M Centofante Maria Ro2.51TA 31.0 31.0126.5 4. 00 1386 1703 1453 8116400441121 0 1952
81 80 ™M Gandol fi G anfranco2.51TA 31.533.0126.0 7.00 1531 1701 1536 9054402250320 0 1953
82 79 2N Rawcl i ffe Peter 2.5 ENG 31.5'32.5127.0'6.50 1535 1753 158891354031510400 1944
83 86 3N Cassano G useppe 2.51TA 27.528.523.02.25 1441 157513258 1164013410301 1947
84 73 2N Benazzo Angel o 2.0 TA 29.529.524.0 6.50 1644 1822 16657 2053003420202 1953
85 78 2N Mazza Mauri zi o 2.0 TA 32.034.0126.04.50 1546 1697 14789 2075104410300 1957
86 87 2N Loi Francesco 2.0 TA 25.025.0120.51.75 1391 15551234 80264013401310 1956
87 89 M Zinmer Mreille 1.5 NED 26.5'26.522.00.75 1005 16351191 80174004401 310 1949
88 58 CM Ri go G anfrancesco 0.01TA 8.00 8.00 2.50 0.00 1771 2197 14621 001100100000 8 1950
89 68 FM Val enti G useppe 0.01TA 5.50 5.50 0.00 0.00 1709 209513601 0011001200000 8 1950
90 37 CM Ladi sic Al ex-sacha 0.0 FRA 4.00 4.00 0.00 0.00 1970 0 0 00000000000O0O009 1949
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' ' (2306070A)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
60 CM  Adler Doron I SR 1766 1990 1911 1951 M 2817004
50 M Algars dle SWE 1856 1713 1714 1952 M 1702513
39 M Al qui st Erik SVE 1960 1831 1832 1952 M 1707701
77 1IN Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1563 1766 1641 1954 M 816175 101342
46 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 1893 1983 2064 1943 M 802450 100882
73 2N Benazzo Angel o ITA PIE AL 1644 1822 1665 1953 M 896608 152141
24 IM Bi ro Sandor ROU 2089 1958 2039 1957 M 1200178
59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 1678 1599 1947 M 1503766
49 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 1857 1703 1703 1942 M 803545 103164
54 M Bohlin Jan SV 1814 1925 1839 1952 M 1758616
55 M Both Gert NED 1811 1886 1844 1946 M 1019287
63 1N Br oeder Hans-gert ESP 1728 1818 1819 1952 M 94724008
29 M Brongers Henk FRA 2036 1947 2073 1954 M 1021303
67 CM Cal di Mario ITA PIE VC 1714 1919 1840 1948 M 819166 104550
86 3N Cassano G useppe ITA PIE AL 1441 1575 1325 1947 M 872636 139833
72 1IN Cattaneo Ugo ITA LOM BS 1679 1687 1547 1957 M 814911 106089
69 CM Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1709 1749 1707 1944 M 809195 104462
88 M Centofante Maria RoITA LOM VA 1386 1703 1453 1952 F 834807 104543
12 F™M Chapman Terry P D ENG 2204 2173 2394 1956 M 413399
38 M Col onbo Al berto ITA LOM VA 1968 1855 1856 1952 M 805041 102972
85 1IN Coqueraut Lodewk |ITA PIE TO 1466 1731 1539 1948 M 814229 102815
74 1N D "aulisa Francescol TA LOM VA 1630 1760 1681 1946 M 821390 110829
75 CM Del Nevo O audio ITA PIE AL 1573 1879 1793 1950 M 815454 101221
84 2N Dor doni Ri ccardo ITA LIG GE 1475 1541 1541 1958 M 853526 135228
52 M Er dogan Hassan ENG 1831 1899 1943 1957 M 465917
3 GM Fernandez Garcia Jo ESP 2370 2169 2390 1954 M 2200023
10 WGM Fischdick G sela GER 2205 2031 2157 1955 M 4603966
2 GM Ft acni k Lubomir SWK 2456 2200 2421 1957 M 14900017
18 FM Furman Bori s FI D 2142 1964 2090 1951 M 4107187
23 M Gal Mbdshe I SR 2095 2082 2163 1950 M 2815630
80 CM Gandol fi Ganfrancol TA LIG GE 1531 1701 1536 1953 M 813389 100556
5 GM Gapri ndashvili Nona GEO 2274 2123 2203 1941 M 13600125
20 M G acom ni Hector FRA 2126 2024 2105 1954 M 605352
90 M Grirenko Vitaliy PIE TO 1386 2010 2054 1947 M 34292209
36 CM Goli Daniele ITA TCS FI 1971 1841 1799 1950 M 818283 110065
4 M G een Per SVE 1899 1827 1828 1947 M 1703811
64 1N Qunnar sson Lennart SWE 1724 1874 1832 1954 M 1715860
65 1N Hel | mann Thonas CER 1719 1819 1820 1957 M 24647640
45 M Hi | arius Sander NED 1899 1875 1876 1948 M 1014102
34 ™M Hi nt eregger Arthur AUT 2000 1945 1946 1958 M 1605038
57 M | desi s Yaacov I SR 1780 1872 1829 1941 M 2817632
25 M ludicello Govanni ITA LOM M 2081 2156 2237 1950 M 804738 100167
27 M Jensen All an Astrup DEN 2041 1752 1710 1943 M 1401181
16 M Ki erzek Matthias Dr GER 2163 2199 2325 1950 M 4647009
40 WM Kierzek Mra GER 1955 1859 1859 1955 M 15002110
11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 1973 2053 1956 M 12909700
22 M Kortis Wm NED 2110 2072 2116 1955 M 1056085
37 ™ Ladi sic Al ex-sacha FRA 1970 0 0 1949 M 610631
87 2N Loi Francesco ITA SAR CA 1391 1555 1234 1956 M 811980 103270
13 M Luci ani Carlo ITA FRR GO 2197 2077 2158 1954 M 800627 100641
17 M Lum net Denis BEL 2146 1826 1907 1956 M 200190
19 M Madebri nk Lars SVE 2136 2039 2083 1956 M 1701347
61 CM Mai ffret Patrick FRA 1761 1775 1819 1956 M 611808
78 2N Mazza Mauri zi o ITA LAZ RM 1546 1697 1478 1957 M 824585 108926
76 2N Menon M chel e ITA FRI UD 1569 1718 1676 1952 M 836532 105911
43 M Mall ITvan J ENG 1924 1808 1766 1947 M 425168
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | z0e0704)
FA M Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

d

Elo Elo Me Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 GM Nunn John D M ENG 2579 2194 2415 1955 M 400017
71 1N Panada Val ter ITA LOM BS 1695 1769 1727 1957 M 836885 113631
56 M Pat ol a Eero FIN 1783 1880 1881 1950 M 504092
62 1N Pat rucco Carlo ITA LOM M 1734 1931 1889 1958 M 820610 127878
14 M Pol ster Wl fgang Dr GER 2189 2115 2336 1956 M 4622073
7 M Pones Marcet Joan ESP 2239 2134 2214 1957 M 2200139
83 3N Predom Cesare ITA LOM BS 1517 1697 1505 1955 M 2854363 173832
8 I M Pritchett Craig W SCO 2232 1923 1967 1949 M 2400065
47 FM Ranki Martti FIN 1887 1811 1769 1943 M 503738
79 2N Rawcl i ffe Peter ENG 1535 1753 1588 1944 M 437204
26 M Raynes Paul ENG 2077 1914 1915 1956 M 6000274
66 1N Reem Mei r I SR 1717 1862 1820 1954 M 2825775
4 M Renman Ni | s-gustaf SWE 2331 2128 2295 1950 M 1700367
58 CM Rigo Ganfrancesco ITA VEN VR 1771 2197 1462 1950 M 805912 101363
31 ™ Rodel | a Franco ITA LIG GE 2035 1813 1734 1954 M 814016 117119
6 I M Rooze Jan BEL 2268 2059 2185 1947 M 200050
81 1IN Sal ati Paol o ITA EM PR 1523 1670 1591 1958 M 814822 105883
42 M Schrmuki  Roman Sul 1932 1767 1768 1953 M 1317121
9 FM Schul z M chael CGER 2215 2098 2265 1954 M 4616731
51 M Segal Yosef I SR 1834 1885 1886 1951 M 2817063
33 FM Serra Aives Tomas ESP 2004 2027 2153 1944 M 2203774
35 CM St okes M chael ENG 1973 1836 1917 1946 M 442542
41 M Strand Kjetil NOR 1942 1925 1926 1950 M 1503111
48 FM  Taksrud Vi dar NOR 1885 2009 2053 1943 M 1502158
53 M Thj ombe Hans Ri char NOR 1831 1732 1690 1948 M 1506412
82 2N Ti bal deschi AttiliolTA PIE VC 1521 1840 1798 1945 M 841277 104554
21 M Ubezi o Marco ITA PIE BI 2112 2104 2230 1954 M 803430 102257
68 FM Valenti G useppe ITA LOM M 1709 2095 1360 1950 M 801119 103037
32 CM  Van Herck Marcel BEL 2009 1925 1969 1948 M 200344
30 FM  Van Hool andt Patric MNC 2035 1959 2040 1958 M 200999
28 FM  Vepkhvishvili Varla GEO 2037 1972 2016 1953 M 13600524
15 M Wenghol m Ander s SV 2167 1975 2018 1958 M 1704818
70 1N Zangrando G anpietr ITA VEN VE 1696 1715 1591 1951 M 819450 114694
89 M Zinmmer Mreille NED 1005 1635 1191 1949 M 1045920
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10-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione

Scapchistica
Italiana ' '

L0
(o]
x
m
P
O
™
N
o
(Q\]
o
T
%)
Z
O
o
=
<
T
o
0
%
L
T
o
x
o)
=
m
%
p
<
L
o
@)
x
>
m

—~
<
o
N~
o
(o]
o
™
AN
~

™
N
o
D
)
Q
)
o
1
™
N
o
Y
1O
o
O
N
1
©
S
S
)
T
S
o
(@]
<

o
c
=
]
Q
@®©
T

[ B | - - - O - - o - o - o L B I | o o - - o - O O
A& ddodooddd&d&E dooddoddoodod@doddXododdodocoooocooddooXodXd1odddooodddZodoodd1d&od0o0
MM ZZZO0ZO0O0ZO0ZZ2ZZOZO0OZO0OZO0oOZoonZ2ZZ2ZZ2ZOo00ZomZom nmZozZm2Z Z2ZZm2Z2 Z oz Zom ZooomZ o Z Z2Zm2Z2 [aa]
N © 0 < O MmN O o - NN MO WO - o o ™M N O O O 0 < O - < N~ NS OO MW WoLWLWOOIN~ND N O MM~ OO Wn o ~N o~ o (2] <
O W AddN AN AN NNFTNOMNNOTOOONOAAODTTET OO OO0 AMddddTtTFOOLANANHOOLMOMOOMSTOOMNSNO O OO NSTANTMLLLL OWLOON~NMOTDNSOLWD
TERX AL EodXodoXZooXdodddZAE A& d00o0oddddoddododaddadd@ooocoocood&dd&odoodo0o0do& dooo&
M ZooMNZoZoZoZoZozZoZoZ2Z2ZomnzZ2zZ2zZ2Zo0z2Zo0z2Z2o0m0z22z2mo2 ZoOoZoZoZoooZoZoZooon 22 mZmZ2Z2Z2o0Z2m mzZzZaom z2z =2
St 0O NLNTNOMA © 0 < ® ™ o~ O NWWOAAOWLN~NN© ® © WO NN~ A DO O TWONNO OO W © AT AN MO < ¥ o © o -4 o
ON A A AN NANLTNODNNDAANDLTOOWAOAODNNDTO AN AO AT OAOO ©COIFTONMOTOOWNNODDITO®MONOIITNT®MOITONDMNSOOIWID
TddodddadEdodod ddIT I dododdodEIZLTcddodddoddddocdXodoXoodoldododddodoodooodXo&d o«
Z0Z0Z0Z20Z2Z2ZZ0Z0Z0Z 020002000202 0Z2Z2002Z20 MZONZ0NZ2ZZ2Z2Z2ZO0Z2Z0Z2Z22Z2Z00 ZOoZoomZom ZoonmZZoom
< M N ©d AT ®mN @ ™m0 T N O —HOoOW®MOTONODON <~ o H O NMOWO OO © I~ 0O 0o I~ NS WA 0w M O~ O MmN o N Y
N A O AN NN ADLDNNNAAANSONOOONOONOOW I dAdALN O ATt ONHAHOWLOWLILWL ©OWOWOOMONMNOMNMOWDWMOOMOANSOMOMONMNSIITONOAMWL O N™~OOOWOWOO T
T caddord@odocd@add&drdodddadaddddod@qodddod@oodAdILLoccodddadddocd@Qodadodocd@oodododood00& o
ZZONZOZOZOOONZOZOZONZNZZZOZZOONDZOZO0ZZZ0Z ZONZOZOoOoOOOMOZOZOO@O@O®0nZm mMZoZoZomZ mzz mzzz
o o »m oS 4 < OO AT MmO =) 0 N © o N © 0 ™ 0~ o M N O OON®OMOTO®©O©LIW T W © < oo © N~ ® O N © OO W [Y N ® o o
©MoOo A A NNILANNANAANAOIT T T ATOANDTIND A O~ONDOOO~ONDOINANONSNNNONNDODMNMTOONANMMNDIT®M®M®MOXITNOMI M
dddodd oL 11X oodad&d&Xoddo0oo0oo0oddooddLodoodo0ooXLdddoddLodoXd1dooXodddddddooocood o d& d o
MMNMZO0Z0Z0Z20Z2Z0Z20Z2Z2ZO0Z2Z000Z200Z2Z0Z20Z2000Z20 MZONMZOoZOonZZ2ZOo0Zoz2o0z2zZ2zZoz ZomzZzZozmozzZ2 ZO0ZonZomom
© o © 1w o © N o ™ @® I~ O M m o o N ST ~NOON ALY O~ M NS ©O©ONO WO T ON DY DO WO oOmo~ON~ON T WML~ M
LANTONANTANNONNTNDANTHITD AODOAOAAADD A WOOIOOOOOAONONOAOND®MMNEMOMNMMOLNDNMNTIITOT T OO0 @
drddd 1oL Aodddddo0o0o0cdXadodEL A ddL o000 ocoXdoXododododdodod@oododddaddlodvodo&&Z o
MZONZOZONZODZONZOZOOMNDZNOZOZOZOZO0Z0O0ZO0Z0Z02 ZNMZONZOZOZOZOZOZMOOZMOZ0 mMZmOMZomZmZmo MZmMZmZmzZ
o oo < © 0N W o < 0 © ® © © OCMSTWN®MTNT OO H4 O~ 0O ©m MO~ ON~NOdAO d®D MmO NONOD®ML DD N o N ©N~ TN
T A A AN ATTANODMNMMMOITITNAMDIOLATNOIOOLOSTAAAONODM ANNMONNAOND~NEOMODANTOOM®OIOONOSTMO®D®OIDNIDNO T
Eadddoddod dddoddddodXodolddodddodEdddodooddddddodooXLaddoloodo0o0000ddod0d00 A& o
Zo0oZozZoZoZoZozZzZoZozZzZozZzZoZozZzZoZzZoZzZozZozZzZozZzZmoZao mMZoZoZoZzZozZoZzZzZozZzZozZzomomZzaoZ ZoZozZzZmmzZzaoZ ZomZomZomnZo
N MO MmM©O© oo oY ™ < o ® o — H4 O MOBWONTT AT ® 0 MOMOWNNODON O ON~O DN © O T W OWO DO O~ © AN YN
DA NTAANANNODNATNODITIORNT O OHODNAODWDOWOID AWDAOOOO0ONMIONDODAODDANOANNANODNNMNOONMIT®M®MMDOIDOD - DD T O WO ©
AL A d A d AR A Addd@ddod@daddd@adddoodoododoocoococooddoocododdddolddXdd@ddddoXododddddoo0oo0o“000o0& o
MZONZOZONZONDZONZOZOZONDZNOZOZOZOZO0Z0O0Z0O0ZM0O0Z02 ZMZONZOZOZODZOZOZOOZMOZ0 mMZmOMZoZmZm MZmMZmZm2Z
OCWONODAN AT MO ®ODNAOMO®™®AN LWL I N o o o o M T OO A0MNAONOWLANNTO®O 4 0®MO 0 © N~ N 0 ® OO HdO MmO W
NN NONDODANMMNMOMO®MOLTDSTINTTIITONATOOWONANDAAOAAAANANNN O ONNMNNNNNO®ONO®O®OMOE®OoA®DNOO®OTIONTTWONLIWODOID
Addddddddddddddddddddddddddoddddddddodddddddd ool ocoocooo0ooocoocooocooododooocoodooooo«o0o0o0
ZOoZoZoZoZoZoZoZoZozZzZoZoZoZozZzZoZzZoZzZozZzZomoZao M ZONZo0oZoZoZoZoZoZoZoZozZzZoZoZoZozZzZoZozZzZoZzZmZao
ON VDO ANMIL ONOVNDO ANMNDIWONONO ANMNDIOWONDNDNDO AdNMDIWONDODO O NMITWON®NONO ANMNDITIWOONDODO o
AT TTITOOLOLOWLOOODNDI OO OO©O©O©OOOORNNNNNNNNRNG®DBODO®ONOMXDODDDODANMIWONODODAAAAAAAAAARNNNNNNNNNN®®
TN I TR R T T O e g e e
oo w EBESEEEEIE EBH FIEI IEEEF IBEAEIFISE o u EIH — —u EHII — o E IIIIIIIIIII
COO0OOWLWOWOWOWOWOOOWOOWOOWIILNOOOWINOOWINOOWIWIIILOOWIMLOOWOWOOOOWOOWINOOIWOOOI OO OOIWOIWO W
ENNNOGI ©191606 616 NIBNI G OI1BWOWwWWwowSTIWoWwodwoetwSIorfS T ITITTITTITITUSITOBSITOSITOSITONSISITTIOATOBSIITITITTOISTO SO 06
-
o
» 5 5 = x ° o
<} © . o c o = e o
™« C fa] 5 — S — —_ 0N = (] < o - - o
g g c 2 [alia} c = = g 3 < < o - = 3] @
S IS < o 1) - = o 8 - — = o ) o < x T [ — o o
- — 0 oo _ oTOQ S 0 © 5} < MV < T O w T o = o ; o o [PRR=I") o oa o —
— ] = - [ S TR [ [ > o ook — 0 o © o o c o I —ococ @ Q o c o c T
SEC oz T T 08>0 28 C o - 5 ) - x o X . I -E ° = oy [ I > c 2 7o O 0B — &30
S8 4= - < El_-wgoeo 08909 . c-csc89 O xox s g c - .- ®c o 0 o a c == o d 0o o o [T R Ry
[a <} o > eOhGrrrIMtniL o rGIai%da O . S _ T a_ - o F8 =S Loy ac cog-8cE8ac = OuFGtng ()
El — < o [3) @e@% S &5 — E o S — > c o > 0 oo — ° 8 < P — 0 & gic L © w m 00 %nT — P — M O <
O c NS O S = o x = gxz8z2T80°g = CLULx_ og .- W= _, T o rvm 0 S O C = o » -0 s os © 3]
= c eNaaWtMc £ c 2 cc2adIT0 oo~ 3) > = S 4 >f 098 O o JrEYakMto o s =& - T >0 »n o
O o x T T~ ) - = € - = = X — B Snwl — » 0 ® o 0O 0 wcotk — =0 S o o > c o @ p — ecrsnw — Y = © 0.~ >2=
- > _ c c c hzdemneoeenrmosm o >00—9 = 0 R 00T X Z o S oon s g c s o 0> - S8 =g 2688 c NZQ
© ESE-0uwo £ o S NEES Q.- - oo oL ol Z c O O o SNEB-S§E0 0o _ & - ay D w 3T @ - € o =T &N 3 =
O c o C rZWtUChp.|Sgr. D O N O .- £ nw x C [ - - X . .- O 3 » @® |ealksSaa00|h050re‘lren|mdeagataa o
onaﬂnpoOihS%amInemmdaemlrwv,m.w.omdmrnoIMIG.erhaelrn%aggdmhtmmgolimonlelmvmmtn.In
0Z2rteB8eealulE3R8ec380S28af32aS8S88x58382cr330r88 o furl88lenlEfadedSSSNES8nlE
=
= MMMMW = = = = = = === zzzzz = zzzzz z
QWWWIWIIlF MFMMMMMFMMMMMlMMMFMFWWFWWWWMMWMMMMMFFFMMMMMMMMMWWWWllll1WFW11121W2
O HNMILIDONDIDO ANMNDTINONDNO ANMNMLTI ONDVDODOANNDITWON®DNO ANMIWONODDNO ANMIION®DNO - NMT WO
NDANNDILTWOWOMNODODAAAATAAAAAATANNNANNNNNNDNDMONONODNHDONONMITIITITTIITTITSITIITOOOOWOWWOOLODO ©O©OO©OO©©OWOONNNNNNRN
® 0 < ~ o ) o OITNNODXOAN A AN ATHIAMADDTOWNODNDMNDNOMODDANDWMOLIDILTMNMODAN OOONDNDDODT ©WM®Y O T o
L AmMNOADAONANATAL OO ANNANANATONMANON AN AWOITIINTOOITNANDODANTONOTOONDSIVONO®MOIDMOIDILO®DO©NONODNINL

FSI - EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65 (2306070A) - Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023 - Pag. 6/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

S°a9Ch15tlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)
S Acgui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

P Ct G ocatore Pun Fed | 1 | 2 | | 7 | 8 | 9 | CB
77 77 1N Baggiani Fabio 3.0ITA|32 NO |52 BA/|5 NO]|]50 B1 |62 NO |8 BA|70 N1|63 BO |71 NO|-1
85 78 2N Mazza Maurizio 20ITA| 3 BO |57 NO |49 BO |8 N1 |8 B1 |61 NO |59 BO]|]72 NO|[8L BO |1
82 79 2N Rawcliffe Peter 25ENG| 34 NO |5 BA/ |60 NO |72 BA |8 N1I|40 BA |5 NO |26 BO |74 NO|-1
81 80 CM Gandolfi G anfranco 2.5I1TA| 35 BO |59 NA |47 BA |51 NO |61 BO |77 NA|71L NO |87 BA|S8 NA]|-1
72 81 1N Salati Paolo 3.5ITA| 36 NO |5 BO |72 N1]70 BO |76 NO |8 B1 |74 NA|60 BO |78 N1]|-1
47 82 2N Tibal deschi Attilio 4.5 I TA| 37 0|24 BO |46 NO |61 N1 |3 BO|57 NO|73 B1 |53 NA|5 B1]|O0
78 83 3N Predonmi Cesare 3.0 TA| 38 N O | 58 0|41 BO |63 NO |71 BA|69 NO |72 BA|8 BO |8 N1]|O0
66 84 2N Dordoni Riccardo 4.0I1TA| 39 BO |0 0|74 NO |86 010 1|18 B1]7 NO|70 B1 |8 N1|O
79 85 1N Coqueraut Lodewyk 3.0ITA| 40 NO |61 NO |69 BO |78 BO |72 N1 |5 BO|O 118 N1 |53 BO]|O
83 86 3N Cassano G useppe 25ITA| 41 BO |63 NO |71 BO |84 0|78 NO |59 NO |8 BO |8 N1|[8 BA]|O
86 87 2N Loi Francesco 20ITA| 42 NO |64 BO |76 NO|O 1173 BO |8 NO|8 BA|8 NA|8 BO|O
80 88 M Centofante Maria Rosa 2.5 1TA| 43 B O | 65 NO | O 1169 NA |5 BO |5 NO |8 N1|66 BO|8 BO]|O
87 89 M Zimmer Mreille 1.5 NED| 44 N O | O 1143 BO |65 NO |79 BO |8 NO /|8 NA/|8 BO |70 BO]|O
31 90 M Gnirenko Vitaliy 5.0 |45 B A| 17 N1 |27 B1 |11 NO |24 NO |42 BA |49 B1]29 NO |47 B1 |1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

10-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S Cat
60 CM
50 M
39 M
77 1N
46 FM
73 2N
24 IM
59 CM
49 M
54 M
55 M
63 1IN
29 M
67 CM
86 3N
72 1IN
69 CM
88 M
12 FM
38 M
85 1IN
74 1N
75 CM
84 2N
52 M
3 GM
10 wWeMm
2 GM
18 FM
23 M
80 C™M
5 GM
20 M
90 M
36 CM
44 M
64 1IN
65 1N
45 M
34 CM
57 M
25 M
27 M
16 M
40 WM
11 M
22 M
37 CM
87 2N
13 M
17 M
19 M
61 CM
78 2N
76 2N
43 M

G ocatore Fed
Adl er Dor on I SR
Algars dle SVE
Al qui st Erik SVE
Baggi ani Fabi o I TA
Barl occo Carlo I TA
Benazzo Angel o I TA
Bi ro Sandor RQU
Bjorgvik Jan Arne NOR
Bl asco Doneni co I TA
Bohlin Jan SVE
Both GCert NED
Broeder Hans-gert  ESP
Brongers Henk FRA
Cal di Mario I TA
Cassano G useppe I TA
Cat t aneo Ugo I TA
Cavat orta Fosco I TA

Centofante Maria RolTA
Chapman Terry P D ENG
Col onbo Al berto I TA
Coquer aut Lodewyk | TA

D '"aulisa Francesco |l TA
Del Nevo O audio I TA
Dor doni Ri ccardo I TA
Er dogan Hassan ENG
Fer nandez Garcia Jo ESP
Fi schdick G sela GER
Ft acni k Lubomir SVK
Furman Bori s FI D
Gl Moshe I SR

Gandol fi G anfranco | TA
Gapri ndashvili Nona GEO

G acom ni Hector FRA
Ghirenko Vitaliy

Coli Daniele I TA
G een Per SVE
@Qunnar sson Lennart SWE
Hel | mann Thomas GER
Hi | arius Sander NED
Hi nt eregger Arthur AUT
| desi s Yaacov I SR
ludicello G ovanni |TA
Jensen All an Astrup DEN
Ki erzek Matthias Dr GER
Ki erzek Mra GER
Koehl er Gerhard Dr. GER
Kortis Wm NED
Ladi si c Al ex-sacha FRA
Loi Francesco I TA
Luciani Carlo I TA
Lum net Denis BEL
Madebri nk Lars SVE
Mai ffret Patrick FRA
Mazza Mauri zi o I TA
Menon M chel e I TA
Mall ITvan J ENG

El o

FI DE
1766
1856
1960
1563
1893
1644
2089
1768
1857
1814
1811
1728
2036
1714
1441
1679
1709
1386
2204
1968
1466
1630
1573
1475
1831
2370
2205
2456
2142
2095
1531
2274
2126
1386
1971
1899
1724
1719
1899
2000
1780
2081
2041
2163
1955
2205
2110
1970
1391
2197
2146
2136
1761
1546 9
1569 8
1924 9

© © © © 0O © © © © O © © © © O O© O O O O© O© O© O© © © O© © © O W O 0 O© © O O© 0 W O © O© © 0 O© O© OV N O O O 0O v =2

Pun
Fat
3.50
4. 00
4.50
3.00
5.50
2.00
5. 50
3.50
4.50
3.00
4. 00
4.50
6. 00
3.50
1.50
2.50
4. 00
1.50
7.00
4.50
2.00
3.50
3.00
3.00
5. 00
7.00
6. 00
7.00
6
5
2
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
5
4
6
4
5
5
0
1
5
5
5
5
2
3
4

.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00

00

2
.50 5
.50 7
.00 5
.00 4
.00 2
.50 2.
.00 4.

S R R R SR O N O R e e O O O R N O R RN

Pun
Att

52
42
64
32
87
24
11
60
24
02
60
57
01
21
80
06
11
41
82
59
67
23
30
50
79
15
46
94
29
56
79
18
53
72
85
05
91
70
59
96
538
57
12
06
40
42
81

853
.77

30

. 57
35

98
73
82

W Ve

0. 98
-1.42
-1.14
0. 68
1.63
-0.24
0. 39
-2.1
-1.74
-0.02
0.4
0.93
0. 99
1.29
-1.3
-1.56
-0.11
0.09
2.18
-1.09
0. 33
0. 27
1.7
0.5
1.21
0. 85
-0. 46
0. 06
-0.29
0. 94
-0.29
-0.68
-0.03
4.28
-1.85
-0.05
1.09
1.3
-0.09
-0. 46
0. 47
1.93
-3.12
1.94
-0.9
-0.92
0.19

-1.53
-0.27
-1.8
-0.57
0. 65
-0.98
0.77
-0.82

Med
Avv.
1990
1713
1831
1766
1983
1822
1958
1678
1703
1925
1886
1818
1947
1919
1575
1687
1749
1703
2173
1855
1731
1760
1879
1541
1899
2169
2031
2200
1964
2082
1701
2123
2024
2010
1841
1827
1874
1819
1875
1945
1872
2156
1752
2199
1859
1973
2072

1555
2077
1826
2039
1775
1697
1718
1808

Per f

1911
1714
1832
1641
2064
1665
2039
1599
1703
1839
1844
1819
2073
1840
1325
1547
1707
1453
2394
1856
1539
1681
1793
1541
1943
2390
2157
2421
2090
2163
1536
2203
2105
2054
1799
1828
1832
1820
1876
1946
1829
2237
1710
2325
1859
2053
2116
0

1234
2158
1907
2083
1819
1478
1676
1766

Anno

Nasc

1951
1952
1952
1954
1943
1953
1957
1947
1942
1952
1946
1952
1954
1948
1947
1957
1944
1952
1956
1952
1948
1946
1950
1958
1957
1954
1955
1957
1951
1950
1953
1941
1954
1947
1950
1947
1954
1957
1948
1958
1941
1950
1943
1950
1955
1956
1955
1949
1956
1954
1956
1956
1956
1957
1952
1947

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZIZLIZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZLIZEIZEIETIETEEZETZETZEIZEIZEIZEIEZTIZEZETEZTMZEZEZIZEZEZEZEZEZEZEZEZZEZEIZIZEEZEZZZEX @

1D

FI DE
2817004
1702513
1707701
816175
802450
896608
1200178
1503766
803545
1758616
1019287
94724008
1021303
819166
872636
814911
809195
834807
413399
805041
814229
821390
815454
853526
465917
2200023
4603966
14900017
4107187
2815630
813389
13600125
605352
34292209
818283
1703811
1715860
24647640
1014102
1605038
2817632
804738
1401181
4647009
15002110
12909700
1056085
610631
811980
800627
200190
1701347
611808
824585
836532
425168

1D
FSI

101342
100882
152141

103164

104550
139833
106089
104462
104543

102972
102815
110829

101221
135228

100556

110065

100167

103270
100641

108926
105911
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

STl (VIR (v B - R OPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65

Italiana ' ' (2306070A)
‘ Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023
El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
1 GM Nunn John D M ENG 2579 9 7.00 7.80 -0.8 2194 2415 1955 M 400017
71 1N Panada Val ter ITA 16959 4.00 3.82 0.18 1769 1727 1957 M 836885 113631
56 M Pat ol a Eero FIN 1783 9 4.50 3.50 1 1880 1881 1950 M 504092
62 1N Pat rucco Carlo ITA 17349 4.00 2.48 1.52 1931 1889 1958 M 820610 127878
14 M Pol ster Wol fgang Dr GER 2189 9 7.00 5.30 1.7 2115 2336 1956 M 4622073
7 M Pones Marcet Joan ESP 2239 9 5.505.60 -0.1 2134 2214 1957 M 2200139
83 3N Predom Cesare ITA 1517 8 2.00 2.44 -0.44 1697 1505 1955 M 2854363 173832
8 I M Pritchett Craig W SCO 22329 5.00 7.61 -2.61 1923 1967 1949 M 2400065
47 FM Ranki Martti FIN 1887 9 4.005.39 -1.39 1811 1769 1943 M 503738
79 2N Rawcl i ffe Peter ENG 15359 2.50 2.34 0.16 1753 1588 1944 M 437204
26 M Raynes Paul ENG 2077 9 4.50 6.17 -1.67 1914 1915 1956 M 6000274
66 1N Reem Mei r ISR 1717 9 4.002.90 1.1 1862 1820 1954 M 2825775
4 M Renman Ni |l s-gustaf SWE 2331 9 6.50 6.63 -0.13 2128 2295 1950 M 1700367
58 CM Rigo Ganfrancesco ITA 17711 0.00 0.08 -0.08 2197 1462 1950 M 805912 101363
31 C™M Rodel | a Franco ITA 20359 3.50 6.54 -3.04 1813 1734 1954 M 814016 117119
6 I M Rooze Jan BEL 2268 9 6.00 6.75 -0.75 2059 2185 1947 M 200050
81 1IN Sal ati Paol o ITA 1523 9 3.50 2.96 0.54 1670 1591 1958 M 814822 105883
42 M Schrmuki  Roman SUI 19329 4.505.81-1.31 1767 1768 1953 M 1317121
9 FM Schul z M chael GER 22159 6.505.800.7 2098 2265 1954 M 4616731
51 M Segal Yosef ISR 1834 9 4.50 4.10 0.4 1885 1886 1951 M 2817063
33 FM Serra Oives Tomas ESP 2004 9 6.00 4.02 1.98 2027 2153 1944 M 2203774
35 CM St okes M chael ENG 1973 9 5.50 5.91 -0.41 1836 1917 1946 M 442542
41 M Strand Kjetil NOR 1942 9 4.50 4.40 0.1 1925 1926 1950 M 1503111
48 FM Taksrud Vi dar NOR 18859 5.00 3.29 1.71 2009 2053 1943 M 1502158
53 M Thj onbe Hans Richar NOR 1831 9 4.00 5.48 -1.48 1732 1690 1948 M 1506412
82 2N Ti bal deschi Attiliol TA 1521 8 3.50 1.30 2.2 1840 1798 1945 M 841277 104554
21 M Ubezi o Marco ITA 21129 6.00 4.46 1.54 2104 2230 1954 M 803430 102257
68 FM Valenti G useppe ITA 1709 1 0.00 0.09 -0.09 2095 1360 1950 M 801119 103037
32 CM  Van Herck Marcel BEL 2009 9 5.00 5.25 -0.25 1925 1969 1948 M 200344
30 FM  Van Hool andt Patric MNC 2035 9 5.50 5.15 0.35 1959 2040 1958 M 200999
28 FM  Vepkhvishvili VarlaGEO 2037 9 5.00 5.11 -0.11 1972 2016 1953 M 13600524
15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 9 5.00 6.52 -1.52 1975 2018 1958 M 1704818
70 1N Zangrando G anpietr | TA 1696 9 3.00 4.06 -1.06 1715 1591 1951 M 819450 114694
89 M Zinmmer Mreille NED 1005 8 0.50 0.65 -0.15 1635 1191 1949 M 1045920
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' ' (2306070A)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 46 FM Barlocco Carlo ITA 1893 | 1 GM  Nunn John D M ENG 2579 0 - 1
2 2 GM Ftacni k Lubomr SVK 2456 | 47 FM  Ranki Martti FIN 1887 1 - 0
3 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 | 3 GM Fernandez Garcia Jos ESP 2370 A% - A
4 4 IM  Renman Nil s-gust af SWE 2331 | 49 M Bl asco Doneni co ITA 1857 1 - O
5 50 M Algars dle SWE 1856 | 5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 0 - 1
6 6 IM Rooze Jan BEL 2268 | 51 M Segal Yosef ISR 1834 1 - 0
7 52 M Er dogan Hassan ENG 1831 | 7 IM Pones Marcet Joan ESP 2239 0 - 1
8 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 | 53 M Thj onbe Hans Ri chard NOR 1831 1 - O
9 54 M Bohl i n Jan SWE 1814 | 9 FM  Schul z M chael GER 2215 0 - 1
10 10 WGM Fischdick Gsela GER 2205 | 55 M Both Gert NED 1811 1 - O
11 56 M Pat ol a Eero FIN 1783 | 11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 0 - 1
12 12 FM Chapnan Terry P D ENG 2204 | 57 M | desi s Yaacov ISR 1780 1 - O
13 58 CM Rigo G anfrancesco ITA 1771 | 13 M Luci ani Carlo ITA 2197 0 - 1
14 14 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2189 | 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 1 - O
15 60 CM Adler Doron ISR 1766 | 15 M  \Wénghol m Anders SWE 2167 Avs- A
16 16 M Ki erzek Matthias Dr. GER 2163 | 61 CM Miiffret Patrick FRA 1761 1 - O
17 62 1N Patrucco Carlo ITA 1734 | 17 M  Luninet Denis BEL 2146 Ay - A
18 18 FM Furman Boris FID 2142 | 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 1 - O
19 64 1N (@unnarsson Lennart SWE 1724 | 19 M Madebrink Lars SWE 2136 0 - 1
20 20 M G acom ni Hector FRA 2126 | 65 1IN Hellnann Thonas GER 1719 1 - O
21 66 1IN Reem Meir ISR 1717 | 21 M Ubezi o Marco ITA 2112 0 - 1
22 22 M  Kortis Wm NED 2110 | 67 CM Caldi Mirio ITA 1714 A% - A
23 68 FM Valenti G useppe ITA 1709 | 23 M Gal Moshe ISR 2095 0 - 1
24 24 |IM Biro Sandor ROU 2089 | 69 CM Cavatorta Fosco ITA 1709 1 - O
25 70 1N Zangrando G anpietro ITA 1696 | 25 M | udi cel l o G ovanni ITA 2081 O - 1
26 26 M Raynes Paul ENG 2077 | 71 1N Panada Valter ITA 1695 1 - O
27 72 1N Cattaneo Ugo ITA 1679 | 27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 0 - 1
28 28 FM Vepkhvishvili Varlamr GEO 2037 | 73 2N Benazzo Angel o ITA 1644 0 - 1
29 74 1IN D 'aulisa Francesco ITA 1630 | 29 M Brongers Henk FRA 2036 0 - 1
30 30 FM Van Hool andt Patrick MNC 2035 | 75 CM Del Nevo d audio ITA 1573 1 - 0
31 76 2N Menon M chele ITA 1569 | 31 CM Rodella Franco ITA 2035 0 - 1
32 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 | 77 1IN Baggi ani Fabio ITA 1563 1 - 0
33 78 2N Mazza Maurizio ITA 1546 | 33 FM Serra Oives Tomas ESP 2004 0 - 1
34 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 | 79 2N Rawcliffe Peter ENG 1535 1 - O
35 80 CM Gandolfi G anfranco ITA 1531 | 35 CM Stokes M chael ENG 1973 0 - 1
36 36 CM Coli Daniele I TA 1971 | 81 IN Salati Paolo ITA 1523 1 - 0
37 38 M Col onbo Al berto ITA 1968 | 83 3N Predom Cesare ITA 1517 1 - O
38 84 2N Dordoni Riccardo ITA 1475 | 39 M Al qui st Erik SWE 1960 O - 1
39 40 WM Kierzek Mra GER 1955 | 85 1IN Coqueraut Lodewyk ITA 1466 1 - O
40 86 3N Cassano G useppe ITA 1441 | 41 M Strand Kjetil NOR 1942 0 - 1
41 42 M Schruki  Roman SU 1932 | 87 2N Loi Francesco ITA 1391 1 - O
42 88 M Cent of ante Mari a Ros ITA 1386 | 43 M Mall lvan J ENG 1924 0 - 1
43 44 M Green Per SWE 1899 | 89 M Zinmrer Mreille NED 1005 1 - O
44 90 M  Gnirenko Vitaliy 1386 | 45 M  Hilarius Sander NED 1899 A - A
45 37 CM Ladisic Al ex-sacha FRA 1970 | 82 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1521 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Nunn John D M 1 ENG 2579 | 26 M Raynes Paul 1 ENG 2077 1 - 0

2 25 M | udi cel o G ovanni 1 ITA 2081 | 2 GM  Ftacni k Lubonir 1 SVK 2456 Ay - A
3 27 M Jensen Allan Astrup 1 DEN 2041 | 4 IM  Renman N | s-gust af 1 SWE 2331 0 - 1

4 5 GM  Gaprindashvili Nona 1 GEO 2274 | 30 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2035 1 - 0

5 29 M Brongers Henk 1 FRA 2036 | 6 IM Rooze Jan 1 BEL 2268 0 - 1

6 7 IM  Ponmes Marcet Joan 1 ESP 2239 | 32 CM Van Herck Marcel 1 BEL 2009 1 - O

7 31 CM Rodella Franco 1 ITA 2035 | 8 IM Pritchett Craig W 1 SCO 2232 A - A
8 9 FM  Schul z M chael 1 GER 2215 | 34 CM Hinteregger Arthur 1 AUT 2000 1 - O

9 33 FM Serra Oives Tomas 1 ESP 2004 | 10 WGM Fischdick Gsela 1 GER 2205 Av- A
10 11 M Koehl er Gerhard Dr. 1 GER 2205 | 36 CM Coli Daniele 1 ITA 1971 1 - O
11 35 CM Stokes M chael 1 ENG 1973 | 12 FM  Chapnman Terry P D 1 ENG 2204 0 - 1
12 13 M Luci ani Carl o 1 ITA 2197 | 38 M Col ombo Al berto 1 ITA 1968 1 - 0O
13 39 M  Alquist Erik 1 SWE 1960 | 14 M  Polster Wlfgang Dr. 1 GER 2189 Aw- A
14 41 M Strand Kjetil 1 NOR 1942 | 16 M Ki erzek Matthias Dr. 1 GER 2163 0 - 1
15 43 M Mall lvan J 1 ENG 1924 | 18 FM  Furman Boris 1 FID 2142 0 - 1
16 19 M Madebrink Lars 1 SWE 2136 | 40 WM Kierzek Mra 1 GER 1955 A - A
17 73 2N Benazzo Angel o 1 ITA 1644 | 20 M G acom ni Hector 1 FRA 2126 0 - 1
18 21 M Ubezi o Marco 1 ITA 2112 | 42 M Schnuki  Roman 1 SU 1932 1 - 0
19 23 M  Gal Mshe 1 ISR 2095 | 44 M  Green Per 1 SWE 1899 Avs- A
20 82 2N Tibaldeschi Attilio O ITA 1521 | 24 |M Biro Sandor 1 ROU 2089 0 - 1
21 3 GM Fernandez Garcia Jos 0.5 ESP 2370 | 60 CM Adler Doron 0.5 ISR 1766 1 - O
22 15 M Wenghol m Ander s 0.5 SWE 2167 | 62 1IN Patrucco Carlo 0.5 ITA 1734 1 - 0

23 17 M Lum net Denis 0.5 BEL 2146 | 90 M Grirenko Vitaliy 0.5 1386 0 - 1
24 45 M Hi l'arius Sander 0.5 NED 1899 | 22 M Kortis Wm 0.5 NED 2110 O - 1
25 67 CM Caldi Mario 0.5 ITA 1714 | 48 FM Taksrud Vidar 0.5 NOR 1885 0 - 1
26 69 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1709 | 28 FM Vepkhvishvili Varlamr0 GEO 2037 0 - 1
27 71 1N Panada Valter 0 I TA 1695 | 46 FM Barl occo Carlo 0 ITA 1893 0 - 1
28 47 FM Ranki Martti 0 FIN 1887 | 66 1N Reem Meir 0 ISR 1717 Aw- A
29 49 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1857 | 70 1IN Zangrando G anpietro 0 ITA 1696 0 - 1
30 75 CM Del Nevo O audio 0 ITA 1573 | 50 M Algars dle 0 SWE 1856 A - A
31 51 M Segal Yosef 0 ISR 1834 | 72 IN Cattaneo Ugo 0 ITA 1679 1 - O
32 77 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1563 | 52 M  Erdogan Hassan 0 ENG 1831 Awp- A
33 53 M Thj onobe Hans Richard 0 NOR 1831 | 74 1IN D 'aulisa Francesco O ITA 1630 1 - O
34 79 2N Rawcliffe Peter 0 ENG 1535 | 54 M  Bohlin Jan 0 SWE 1814 Ay - A
35 55 M Both Gert 0 NED 1811 | 76 2N Menon M chel e 0 ITA 1569 1 - O
36 81 1IN Salati Paolo 0 ITA 1523 | 56 M Pat ol a Eero 0 FIN 1783 0 - 1
37 57 M | desi s Yaacov 0 ISR 1780 | 78 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1546 1 - 0
38 59 CM Bjorgvik Jan Arne 0 NOR 1768 | 80 CM Gandolfi G anfranco 0 ITA 1531 Ap- A
39 61 CM Miffret Patrick 0 FRA 1761 | 85 1IN Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1466 1 - O
40 63 1N Broeder Hans-gert 0 ESP 1728 | 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 1 - O
41 87 2N Loi Francesco 0 ITA 1391 | 64 1N Qunnarsson Lennart 0 SWE 1724 0 - 1
42 65 1IN Hell mann Thomas 0 GER 1719 | 88 M Centof ante Maria Ros O ITA 1386 1 - O
43 37 CM Ladisic Alex-sacha 0 FRA 1970 | 0 - F
44 68 FM Valenti G useppe 0 ITA 1709 | 0 - F
45 84 2N Dordoni Riccardo 0 I TA 1475 | 0 - F
46 89 M Zimrer Mreille 0 NED 1005 | 1 - F
47 58 CM R go G anfrancesco O ITA 1771 | 83 3N Predom Cesare 0 ITA 1517 0 - O F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 FM Chapman Terry PD 2 ENG 2204 | 1 GM  Nunn John D M 2 ENG 2579 Ap- A
2 4 IM  Renman Nil s-gust af 2 SWE 2331 | 13 M Luci ani Carlo 2 ITA 2197 1 - 0

3 16 M Kierzek Matthias Dr. 2 GER 2163 | 5 GM  Gaprindashvili Nona 2 GEO 2274 1 - O

4 6 IM Rooze Jan 2 BEL 2268 | 21 M Ubezi o Marco 2 ITA 2112 1 - 0

5 18 FM Furman Boris 2 FID 2142 | 7 IM Pones Marcet Joan 2 ESP 2239 0 - 1

6 20 M @G acomini Hector 2 FRA 2126 | 9 FM Schul z M chael 2 GER 2215 As- A
7 24 |IM Biro Sandor 2 ROU 2089 | 11 M Koehl er Gerhard Dr. 2 GER 2205 Av- A
8 2 GM  Ftacni k Lubomir 1.5 SWK 2456 | 23 M Gal Moshe 1.5 ISR 2095 1 - 0

9 40 WM Kierzek Mra 1.5 GER 1955 | 3 GM Fernandez Garcia Jos 1.5 ESP 2370 0 - 1
10 8 IM  Pritchett Craig W 1.5 SCO 2232 | 25 M ludi cel l o G ovanni 1.5 ITA 2081 0 - 1

11 10 WeM Fischdick G sela 1.5 GER 2205 | 31 CM Rodella Franco 1.5 ITA 2035 1 - 0

12 14 M Pol ster Wlfgang Dr. 1.5 GER 2189 | 33 FM Serra Oives Tomas 1.5 ESP 2004 Awp- A
13 44 M  Geen Per 1.5 SWE 1899 | 15 M  Wenghol m Anders 1.5 SWE 2167 Awx- A
14 48 FM Taksrud Vidar 1.5 NOR 1885 | 19 M Madebrink Lars 1.5 SWE 2136 0 - 1
15 22 M Kortis Wm 1.5 NED 2110 | 39 M Al qui st Erik 1.5 SWE 1960 1 - O

16 90 M Gnirenko Vitaliy 1.5 1386 | 27 M Jensen Allan Astrup 1 DEN 2041 1 - O
17 26 M Raynes Paul 1 ENG 2077 | 51 M Segal Yosef 1 ISR 1834 1 - 0
18 28 FM Vepkhvishvili Varlanm1 GEO 2037 | 53 M Thj ombe Hans Richard 1 NOR 1831 A% - A
19 56 M Pat ol a Eero 1 FIN 1783 | 29 M Brongers Henk 1 FRA 2036 0 - 1
20 30 FM Van Hool andt Patrick 1 MC 2035 | 55 M Both Gert 1 NED 1811 Aw- A
21 32 CM Van Herck Marcel 1 BEL 2009 | 57 M ldesis Yaacov 1 ISR 1780 A% - A
22 34 CM Hinteregger Arthur 1 AUT 2000 | 61 CM Maiffret Patrick 1 FRA 1761 1 - O
23 64 1N Qunnarsson Lennart 1 SWE 1724 | 35 CM Stokes M chael 1 ENG 1973 0 - 1
24 36 CM Coli Daniele 1 ITA 1971 | 63 1N Broeder Hans-gert 1 ESP 1728 1 - O
25 38 M Col onbo Al berto 1 ITA 1968 | 65 1IN Hellmann Thomas 1 GER 1719 1 - 0
26 42 M Schrmuki Roman 1 SU 1932 | 73 2N Benazzo Angel o 1 ITA 1644 1 - 0
27 89 M Zimmer Mreille 1 NED 1005 | 43 M Myall lvan J 1 ENG 1924 0 - 1
28 70 1N Zangrando G anpietro 1 ITA 1696 | 17 M Lum net Denis 0.5 BEL 2146 0 - 1
29 83 3N Predonm Cesare 0 ITA 1517 | 41 M Strand Kjetil 1 NOR 1942 0 - 1
30 46 FM Barlocco Carlo 1 ITA 1893 | 82 2N Tibaldeschi Attilio 0 ITA 1521 1 - O
31 62 1N Patrucco Carlo 0.5 ITA 1734 | 45 M Hi | arius Sander 0.5 NED 1899 0 - 1
32 80 CM Gandolfi Ganfranco 0.5 ITA 1531 | 47 FM  Ranki Martti 0.5 FIN 1887 Aw- A
33 50 M Algars dle 0.5 SWE 1856 | 67 CM Caldi Mario 0.5 ITA 1714 0 - 1
34 52 M Erdogan Hassan 0.5 ENG 1831 | 75 CM Del Nevo daudio 0.5 ITA 1573 Aw- A
35 54 M Bohlin Jan 0.5 SWE 1814 | 77 1IN Baggi ani Fabio 0.5 ITA 1563 1 - O
36 66 1IN Reem Meir 0.5 ISR 1717 | 59 CM Bjorgvik Jan Arne 0.5 NOR 1768 1 - O
37 60 CM Adler Doron 0.5 ISR 1766 | 79 2N Rawcliffe Peter 0.5 ENG 1535 1 - 0
38 78 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1546 | 49 M Bl asco Doneni co 0 ITA 1857 0 - 1
39 85 1N Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1466 | 69 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1709 0 - 1
40 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 | 71 1IN Panada Valter 0 ITA 1695 0 - 1
41 72 1IN Cattaneo Ugo 0 ITA 1679 | 81 1IN Salati Paolo 0 ITA 1523 0 - 1
42 74 1IN D 'aulisa Francesco 0 ITA 1630 | 84 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1475 1 - 0
43 76 2N Menon M chele 0 ITA 1569 | 87 2N Loi Francesco 0 ITA 1391 1 - O
44 37 CM Ladisic Alex-sacha O FRA 1970 | 0 - F
45 58 CM Rigo Ganfrancesco 0 ITA 1771 | 0 - F
46 68 FM Valenti G useppe 0 ITA 1709 | 0 - F
47 88 M Cent ofante Maria Ros 0 I TA 1386 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Pomes Marcet Joan 3 ESP 2239 | 4 IM Renman Nils-gustaf 3 SWE 2331 Awx- A
2 16 M Ki erzek Matthias Dr. 3 GER 2163 | 6 IM Rooze Jan 3 BEL 2268 1 - O

3 1 GM  Nunn John D M 2.5 ENG 2579 | 20 M G acom ni Hector 2.5 FRA 2126 1 - 0

4 19 M Madebrink Lars 2.5 SWE 2136 | 2 GM  Ftacni k Lubomr 2.5 SVK 2456 0 - 1

5 3 GM Fernandez Garcia Jos 2.5 ESP 2370 | 12 FM Chapnan Terry P D 2.5 ENG 2204 1 - O

6 9 FM  Schul z M chael 2.5 GER 2215 | 22 M Kortis Wm 2.5 NED 2110 Aw- A

7 25 M ludi cel l o G ovanni 2.5 ITA 2081 | 10 WM Fischdick Gsela 2.5 GER 2205 Aw- A
8 11 M Koehl er Gerhard Dr. 2.5 GER 2205 | 90 M Ghirenko Vitaliy 2.5 1386 1 - 0

9 5 GM  Gaprindashvili Nona 2 GEO 2274 | 24 IM Biro Sandor 2.5 ROU 2089 1 - 0
10 13 M Luci ani Carlo 2 ITA 2197 | 34 CM Hinteregger Arthur 2 AUT 2000 1 - O
11 35 CM Stokes M chael 2 ENG 1973 | 14 M Pol ster Wl fgang Dr. 2 GER 2189 0 - 1
12 15 M Wenghol m Ander s 2 SWE 2167 | 36 OCM Coli Daniele 2 ITA 1971 1 - 0
13 41 M Strand Kjetil 2 NOR 1942 | 18 FM Furnan Boris 2 FID 2142 1 - 0
14 21 M Ubezi o Marco 2 ITA 2112 | 38 M Col onbo Al berto 2 ITA 1968 1 - 0
15 43 M Mall lvan J 2 ENG 1924 | 26 M Raynes Paul 2 ENG 2077 Ap- A
16 29 M Brongers Henk 2 FRA 2036 | 42 M Schruki  Roman 2 SU 1932 1- 0
17 33 FM Serra dives Tonas 2 ESP 2004 | 44 M G een Per 2 SWE 1899 1 - O
18 23 M Gal Moshe 1.5 ISR 2095 | 46 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1893 1 - O

19 45 M Hi | arius Sander 1.5 NED 1899 | 8 IM Pritchett Craig W 1.5 SCO 2232 Aw- A
20 17 M Lumi net Deni s 1.5 BEL 2146 | 48 FM Taksrud Vidar 1.5 NOR 1885 1 - O
21 55 M Both Gert 1.5 NeED 1811 | 28 FM Vepkhvishvili Varlam1l.5 GEO 2037 0 - 1
22 53 M Thj onrbe Hans Richard 1.5 NOR 1831 | 30 FM Van Hool andt Patrick 1.5 MNC 2035 0 - 1
23 31 CM Rodella Franco 1.5 ITA 2035 | 54 M Bohlin Jan 1.5 SWE 1814 Av- A
24 67 CM Caldi Mario 1.5 ITA 1714 | 32 CM Van Herck Marcel 1.5 BEL 2009 Aw- A
25 39 M Al qui st Erik 1.5 SWE 1960 | 60 CM Adler Doron 1.5 ISR 1766 0 - 1
26 57 M Idesis Yaacov 1.5 ISR 1780 | 40 WM Kierzek Mra 1.5 GER 1955 Av- A
27 49 M Bl asco Donenico 1 ITA 1857 | 66 1N Reem Meir 1.5 ISR 1717 Av- A
28 27 M Jensen Allan Astrup 1 DEN 2041 | 74 1IN D 'aulisa Francesco 1 ITA 1630 Apn- A
29 47 FM Ranki Martti 1 FIN 1887 | 76 2N Menon Mchel e 1 ITA 1569 1 - 0
30 51 M Segal Yosef 1 ISR 1834 | 80 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1531 1 - O
31 71 1IN Panada Valter 1 ITA 1695 | 52 M Er dogan Hassan 1 ENG 1831 0 - 1
32 73 2N Benazzo Angel o 1 ITA 1644 | 56 M Pat ol a Eero 1 FIN 1783 0 - 1
33 75 CM Del Nevo O audio 1 ITA 1573 | 64 1IN Qunnarsson Lennart 1 SWE 1724 Av- A
34 65 1IN Hellmann Thomas 1 GER 1719 | 89 M Zimrer Mreille 1 NED 1005 1 - O
35 69 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1709 | 88 M Centofante Maria Ros 1 ITA 1386 A%- A
36 81 1IN Salati Paolo 1 ITA 1523 | 70 1IN Zangrando G anpietro 1 ITA 1696 0 - 1
37 61 CM Miiffret Patrick 1 FRA 1761 | 82 2N Tibal deschi Attilio O ITA 1521 0 - 1
38 63 1IN Broeder Hans-gert 1 ESP 1728 | 83 3N Predom Cesare 0 ITA 1517 1 - O
39 77 1N Baggi ani Fabio 0.5 ITA 1563 | 50 M Algars Ale 0.5 SWE 185 1 - O
40 59 CM Bjorgvik Jan Arne 0.5 NOR 1768 | 62 1IN Patrucco Carlo 0.5 ITA 1734 0 - 1
41 79 2N Rawcliffe Peter 0.5 ENG 1535 | 72 1IN Cattaneo Ugo 0 ITA 1679 Aw- A
42 85 1IN Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1466 | 78 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1546 0 - 1
43 37 CM Ladisic Alex-sacha 0 FRA 1970 | 0 - F
44 58 CM Rigo G anfrancesco 0 I TA 1771 | 0 - F
45 68 FM Valenti G useppe 0 ITA 1709 | 0 - F
46 87 2N Loi Francesco 0 ITA 1391 | 1 - F
47 84 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1475 | 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 0 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Nunn John D M 3.5 ENG 2579 | 16 M Kierzek Matthias Dr. 4 GER 2163 1 - 0

2 2 GM  Ftacni k Lubomir 3.5 SVK 2456 | 7 IM Pomes Marcet Joan 3.5 ESP 2239 1 - 0

3 4 IM  Renman Nil s-gust af 3.5 SWE 2331 | 3 GM Fernandez Garcia Jos 3.5 ESP 2370 0 - 1

4 6 IM Rooze Jan 3 BEL 2268 | 11 M Koehl er Gerhard Dr. 3.5 GER 2205 Av- A
5 21 M Ubezio Marco 3 ITA 2112 | 5 GM Gaprindashvili Nona 3 GEO 2274 Av- A
6 25 M ludi cel l o G ovanni 3 ITA 2081 | 9 FM  Schul z M chael 3 GER 2215 0 - 1

7 10 WGM Fischdick Gsela 3 GER 2205 | 29 M Brongers Henk 3 FRA 2036 Aw%- A
8 22 M Kortis Wm 3 NED 2110 | 13 M Luciani Carlo 3 ITA 2197 0 - 1

9 14 M Pol ster Wl fgang Dr. 3 GER 2189 | 41 M Strand Kjetil 3 NOR 1942 1 - 0
10 33 FM Serra Oives Tomas 3 ESP 2004 | 15 M  \enghol m Anders 3 SVE 2167 Aw- A
11 12 FM Chapnman Terry P D 2.5 ENG 2204 | 26 M Raynes Paul 2.5 ENG 2077 1 - 0
12 28 FM Vepkhvishvili Varlar2.5 GEO 2037 | 17 M Lum net Denis 2.5 BEL 2146 1 - 0
13 30 FM Van Hool andt Patrick 2.5 MNC 2035 | 19 M Madebri nk Lars 2.5 SWE 2136 0 - 1
14 20 M G aconini Hector 2.5 FRA 2126 | 43 M Mall lvan J 2.5 ENG 1924 Aw- A
15 60 CM Adler Doron 2.5 ISR 1766 | 23 M Gal Moshe 2.5 ISR 2095 0 - 1

16 24 |IM Biro Sandor 2.5 ROU 2089 | 90 M Grirenko Vitaliy 2.5 1386 1 - 0O
17 8 IM Pritchett Craigw 2 SCO 2232 | 46 FM Barlocco Carlo 2 ITA 1893 Ap- A
18 18 FM Furman Boris 2 FID 2142 | 47 FM  Ranki Martti 2 FIN 1887 1 - O
19 52 M Er dogan Hassan 2 ENG 1831 | 31 CM Rodella Franco 2 ITA 2035 1 - 0
20 32 CM Van Herck Marcel 2 BEL 2009 | 51 M Segal Yosef 2 ISR 1834 1 - 0
21 34 CM Hinteregger Arthur 2 AUT 2000 | 54 M Bohlin Jan 2 SWE 1814 Av- A
22 56 M Pat ol a Eero 2 FIN 1783 | 35 CM Stokes M chael 2 ENG 1973 1 - O
23 36 CM Coli Daniele 2 I TA 1971 | 57 M | desi s Yaacov 2 ISR 1780 1 - O
24 38 M Col onmbo Al berto 2 ITA 1968 | 63 1N Broeder Hans-gert 2 ESP 1728 0 - 1
25 40 WM Kierzek Mra 2 GER 1955 | 65 1IN Hellnann Thomas 2 GER 1719 0 - 1
26 42 M  Schnuki Roman 2 SU 1932 | 66 1IN Reem Meir 2 ISR 1717 A% - A
27 44 M G een Per 2 SWE 1899 | 67 CM Caldi Mario 2 ITA 1714 1 - 0
28 70 1N Zangrando G anpietro 2 ITA 1696 | 45 M Hi | ari us Sander 2 NED 1899 0 - 1
29 64 1IN Qunnarsson Lennart 1.5 SVWE 1724 | 27 M Jensen Allan Astrup 1.5 DEN 2041 1 - O
30 48 FM Taksrud Vidar 1.5 NOR 1885 | 69 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1709 1 - 0
31 74 1IN D ‘'aulisa Francesco 1.5 ITA 1630 | 49 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 1857 Ax- A
32 75 CM Del Nevo O audio 1.5 ITA 1573 | 53 M Thj onbe Hans Richard 1.5 NOR 1831 1 - 0
33 8 M Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1386 | 55 M Both Gert 1.5 NED 1811 0 - 1
34 62 1IN Patrucco Carlo 1.5 ITA 1734 | 77 1N Baggi ani Fabio 1.5 ITA 1563 1 - 0
35 82 2N Tibaldeschi Attilio 1 I TA 1521 | 39 M Al quist Erik 1.5 SWE 1960 O - 1
36 80 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1531 | 61 CM Miiffret Patrick 1 FRA 1761 0 - 1
37 87 2N Loi Francesco 1 ITA 1391 | 73 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1644 0 - 1
38 76 2N Menon M chel e 1 ITA 1569 | 81 1N Salati Paolo 1 ITA 1523 1 - 0
39 89 M Zinmmer Mreille 1 NED 1005 | 79 2N Rawcliffe Peter 1 ENG 1535 0 - 1
40 83 3N Predoni Cesare 0 ITA 1517 | 71 1N Panada Valter 1 ITA 1695 Av%- A
41 78 2N Mazza Maurizio 1 ITA 1546 | 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 1 - O
42 50 M Algars dle 0.5 SWE 1856 | 59 CM Bjorgvik Jan Arne 0.5 NOR 1768 Aw- A
43 72 1N Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1679 | 85 1IN Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1466 0 - 1
44 37 CM Ladisic Alex-sacha O FRA 1970 | 0 - F
45 58 CM Rigo Ganfrancesco 0 ITA 1771 | 0 - F
46 68 FM Valenti G useppe 0 ITA 1709 | 0 - F
47 84 2N Dordoni Riccardo 0 I TA 1475 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 GV Fernandez Garcia Jos 4.5 ESP 2370 | 1 GM  Nunn John D M 4.5 ENG 2579 Av- A
2 9 FM  Schul z M chael 4 GER 2215 | 2 GM  Ftacni k Lubonir 4.5 SVK 2456 0 - 1

3 11 M Koehl er Gerhard Dr. 4 GER 2205 | 14 M Pol ster Wl fgang Dr. 4 GER 2189 0 - 1

4 13 M Luci ani Carl o 4 ITA 2197 | 16 M Ki erzek Matthias Dr. 4 GER 2163 A - A
5 19 M Madebrink Lars 3.5 SWE 2136 | 4 IM  Renman Nl s-gust af 3.5 SWE 2331 0 - 1

6 5 GM Gaprindashvili Nona 3.5 GEO 2274 | 28 FM \Vepkhvishvili Varlamr 3.5 GEO 2037 A% - A
7 23 M Gal Moshe 3.5 ISR 2095 | 6 IM Rooze Jan 3.5 BEL 2268 1 - 0

8 7 IM Ponmes Marcet Joan 3.5 ESP 2239 | 33 FM Serra Oives Tomas 3.5 ESP 2004 1 - O

9 10 WGM Fischdick Gsela 3.5 GER 2205 | 21 M  Ubezio Marco 3.5 ITA 2112 Aw- A
10 29 M Brongers Henk 3.5 FRA 2036 | 12 FM Chaprman Terry P D 3.5 ENG 2204 0 - 1
11 15 M Wenghol m Ander s 3.5 SWE 2167 | 24 IM Biro Sandor 3.5 ROU 2089 Aw- A
12 44 M G een Per 3 SWE 1899 | 18 FM Furman Boris 3 FID 2142 0 - 1
13 45 M Hi | arius Sander 3 NED 1899 | 20 M G acom ni Hector 3 FRA 2126 0 - 1
14 43 M Mall lvan J 3 ENG 1924 | 22 M Kortis Wm 8 NED 2110 0 - 1
15 52 M Er dogan Hassan 3 ENG 1831 | 25 M ludi cel l o G ovanni 3 ITA 2081 0 - 1
16 63 1N Broeder Hans-gert 3 ESP 1728 | 32 CM Van Herck Marcel 8 BEL 2009 O - 1
17 65 1IN Hell mann Thomas 3 GER 1719 | 36 CM Coli Daniele 3 ITA 1971 1 - O
18 41 M  Strand Kjetil 3 NOR 1942 | 56 M  Patola Eero 3 FIN 1783 A% - A
19 54 M Bohlin Jan 2.5 SWE 1814 | 8 IM Pritchett Craig W 2.5 SCO 2232 Aw- A
20 17 M Lumi net Deni s 2.5 BEL 2146 | 60 CM Adler Doron 2.5 ISR 1766 1 - 0
21 26 M Raynes Paul 2.5 ENG 2077 | 48 FM Taksrud Vidar 2.5 NOR 1885 0 - 1
22 66 1IN Reem Meir 2.5 ISR 1717 | 30 FM Van Hoolandt Patrick 2.5 MC 2035 0 - 1
23 55 M Both Gert 2.5 NED 1811 | 34 CM Hinteregger Arthur 2.5 AUT 2000 O - 1
24 39 M Al quist Erik 2.5 SWE 1960 | 62 1IN Patrucco Carlo 2.5 ITA 1734 Aw- A
25 90 M Gnhirenko Vitaliy 2.5 1386 | 42 M Schruki  Roman 2.5 SU 1932 Aw- A
26 46 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 1893 | 64 1N @unnarsson Lennart 2.5 SWE 1724 1 - 0
27 31 CM Rodella Franco 2 ITA 2035 | 75 CM Del Nevo O audio 2.5 ITA 1573 Ax- A
28 35 CM Stokes M chael 2 ENG 1973 | 67 CM Caldi Mrio 2 ITA 1714 Aw- A
29 73 2N Benazzo Angel o 2 ITA 1644 | 38 M Col ombo Al berto 2 ITA 1968 0 - 1
30 79 2N Rawcliffe Peter 2 ENG 1535 | 40 WM Kierzek Mra 2 GER 1955 Aw- A
31 47 FM Ranki Martti 2 FIN 1887 | 70 1IN Zangrando G anpietro 2 ITA 1696 1 - O
32 49 M Bl asco Domeni co 2 ITA 1857 | 76 2N Menon Mchele 2 ITA 1569 1 - 0
33 51 M Segal Yosef 2 ISR 1834 | 74 1IN D 'aulisa Francesco 2 ITA 1630 1 - O
34 61 CM Miiffret Patrick 2 FRA 1761 | 78 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1546 1 - O
35 57 M | desi s Yaacov 2 ISR 1780 | 82 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1521 1 - 0
36 27 M Jensen Allan Astrup 1.5 DEN 2041 | 71 1IN Panada Valter 1.5 ITA 1695 1 - 0
37 53 M Thj onbe Hans Richard 1.5 NOR 1831 | 88 M Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1386 1 - 0
38 77 1N Baggiani Fabio 1.5 ITA 1563 | 80 CM Gandolfi Ganfranco 1 ITA 1531 Ap- A
39 69 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1709 | 83 3N Predom Cesare 0.5 ITA 1517 1 - O
40 85 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1466 | 50 M Algars dle 1 SWE 1856 0 - 1
41 81 1IN Salati Paolo 1 ITA 1523 | 87 2N Loi Francesco 1 ITA 1391 1 - O
42 84 2N Dordoni Riccardo 1 ITA 1475 | 89 M Zimrer Mreille 1 NED 1005 1 - O
43 59 CM Bjorgvik Jan Arne 1 NOR 1768 | 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 1 - O
44 72 1N Cattaneo Ugo 0.5 ITA 1679 | 1- F
45 37 CM Ladisic Alex-sacha 0 FRA 1970 | 0 - F
46 58 CM Rigo Ganfrancesco 0 ITA 1771 | 0 - F
47 68 FM Valenti G useppe 0 I TA 1709 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Ftacnik Lubonir 5.5 SVK 2456 | 3 GM Fernandez Garcia Jos 5 ESP 2370 Aw- A
2 14 M Pol ster Wl fgang Dr. 5 GER 2189 | 1 GM  Nunn John D M ® ENG 2579 Ap- A
3 4 IM  Renman Nils-gustaf 4.5 SWE 2331 | 23 M Gal Moshe 4.5 ISR 2095 0 - 1

4 16 M Ki erzek Matthias Dr. 4.5 GER 2163 | 7 IM Pones Marcet Joan 4.5 ESP 2239 An- A
5 12 FM Chapman Terry P D 4.5 ENG 2204 | 13 M Luci ani Carlo 4.5 ITA 2197 1 - 0

6 22 M Kortis Wm 4 NED 2110 | 5 GM Gaprindashvili Nona 4 GEO 2274 Aw- A
7 21 M Ubezi o Marco 4 ITA 2112 | 9 FM  Schul z M chael 4 GER 2215 Aw- A
8 24 IM Biro Sandor 4 ROU 2089 | 10 WGM Fischdick G sela 4 GER 2205 Aw- A
9 25 M | udi cel l o G ovanni 4 ITA 2081 | 11 M Koehl er Gerhard Dr. 4 GER 2205 1 - 0
10 28 FM Vepkhvishvili Varlanm4 GEO 2037 | 15 M Wenghol m Ander s 4 SWE 2167 0 - 1
11 18 FM Furman Boris 4 FID 2142 | 65 1IN Hellnann Thonas 4 GER 1719 1 - O
12 20 M G acom ni Hector 4 FRA 2126 | 32 CM Van Herck Marcel 4 BEL 2009 Aw- A
13 6 IM Rooze Jan 3.5 BEL 2268 | 41 M Strand Kjetil 3.5 NOR 1942 1 - 0
14 33 FM Serra Oives Tomas 3.5 ESP 2004 | 17 M  Luninet Denis 3.5 BEL 2146 Ax- A
15 34 CM Hinteregger Arthur 3.5 AUT 2000 | 19 M Madebrink Lars 3.5 SWE 2136 Aw- A
16 48 FM Taksrud Vidar 3.5 NOR 1885 | 29 M Brongers Henk 3.5 FRA 2036 Aw- A
17 30 FM Van Hool andt Patrick 3.5 MNC 2035 | 46 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 1893 1 - 0
18 56 M Pat ol a Eero 3.5 FIN 1783 | 43 M Myall Ivan J 8 ENG 1924 0 - 1
19 8 IM  Pritchett Craig W 3 SCO 2232 | 51 M Segal Yosef 3 ISR 1834 1 - 0
20 36 CM CGoli Daniele 3 ITA 1971 | 52 M Er dogan Hassan 8 ENG 1831 Aw- A
21 38 M Col ombo Al berto 3 ITA 1968 | 54 M Bohlin Jan 3 SWE 1814 1 - O
22 57 M ldesis Yaacov 3 ISR 1780 | 39 M Alquist Erik 3 SVE 1960 Aws- A
23 42 M Schnuki Roman 3 SUl 1932 | 61 CM Miffret Patrick 3 FRA 1761 Av%- A
24 62 1IN Patrucco Carlo 3 ITA 1734 | 44 M G een Per 3 SWE 1899 Av- A
25 63 1IN Broeder Hans-gert 3 ESP 1728 | 45 M Hi | ari us Sander 3 NED 1899 O - 1
26 75 CM Del Nevo O audio 3 ITA 1573 | 47 FM Ranki Martti 3 FIN 1887 0 - 1
27 90 M Gnirenko Vitaliy 3 1386 | 49 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1857 1 - O
28 26 M Raynes Paul 2.5 ENG 2077 | 55 M Both Gert 2.5 NED 1811 O - 1
29 60 CM Adler Doron 2.5 ISR 1766 | 27 M Jensen Allan Astrup 2.5 DEN 2041 0 - 1
30 64 1IN Qunnarsson Lennart 2.5 SWE 1724 | 31 CM Rodella Franco 2.5 ITA 2035 1 - 0
31 66 1IN ReemMeir 2.5 ISR 1717 | 35 CM Stokes M chael 2.5 ENG 1973 0 - 1
32 40 WM Kierzek Mra 2.5 CGER 1955 | 69 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1709 1 - 0
33 67 CM Caldi Mario 2.5 ITA 1714 | 53 M Thj onbe Hans Richard 2.5 NOR 1831 1 - 0
34 50 M Algars dle 2 SWE 1856 | 79 2N Rawcliffe Peter 2.5 ENG 1535 1 - O
35 78 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1546 | 59 CM Bjorgvik Jan Arne 2 NOR 1768 0 - 1
36 70 1IN Zangrando G anpietro 2 ITA 1696 | 77 1N Baggi ani Fabio 2 ITA 1563 0 - 1
37 74 1IN D 'aulisa Francesco 2 ITA 1630 | 81 1IN Salati Paolo 2 ITA 1523 Ap- A
38 76 2N Menon M chel e 2 ITA 1569 | 84 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1475 1 - 0
39 82 2N Tibaldeschi Attilio 1 ITA 1521 | 73 2N Benazzo Angel o 2 ITA 1644 1 - O
40 71 1IN Panada Valter 1.5 ITA 1695 | 80 OCM Gandolfi Ganfranco 1.5 |ITA 1531 1 - 0O

41 83 3N Predoni Cesare 0.5 ITA 1517 | 72 1N Cattaneo Ugo 1.5 ITA 1679 Awn- A
42 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 | 88 M Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1386 0 - 1
43 87 2N Loi Francesco 1 ITA 1391 | 89 M Zinmrer Mreille 1 NED 1005 A% - A
44 85 1N Coqueraut Lodewyk 1 I TA 1466 | 1 - F
45 37 CM Ladisic Alex-sacha 0 FRA 1970 | 0 - F
46 58 CM Rigo Ganfrancesco 0 ITA 1771 | 0 - F
47 68 FM Valenti G useppe 0 I TA 1709 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Nunn John D M 5.5 ENG 2579 | 2 GM  Ftacnik Lubonir 6 SVK 2456 Av- A
2 & GM Fernandez Garcia Jos 5.5 ESP 2370 | 14 M Pol ster Wl fgang Dr. 5.5 GER 2189 Aw- A
3 23 M Gal Moshe 5.5 ISR 2095 | 12 FM  Chaprman Terry P D 5.5 ENG 2204 0 - 1

4 7 IM Ponmes Marcet Joan 5 ESP 2239 | 25 M | udi cel l o G ovanni 5 ITA 2081 Ap- A
5 15 M Wenghol m Ander s 5 SWE 2167 | 16 M Kierzek Matthias Dr. 5 GER 2163 0 - 1

6 4 IM  Renman Nil s-gust af 4.5 SWE 2331 | 18 FM Furman Boris B FID 2142 1 - 0O

7 5 GM  Gaprindashvili Nona 4.5 GEO 2274 | 20 M G acom ni Hector 4.5 FRA 2126 1 - O

8 22 M Kortis Wm 4.5 NED 2110 | 6 IM Rooze Jan 4.5 BEL 2268 Ap- A
9 9 FM  Schul z M chael 4.5 GER 2215 | 24 |IM Biro Sandor 4.5 ROU 2089 1 - 0
10 32 CM Van Herck Marcel 4.5 BEL 2009 | 10 WGM Fischdick G sela 4.5 GER 2205 Aw- A
11 13 M Luci ani Carlo 4.5 ITA 2197 | 21 M Ubezi o Marco 4.5 ITA 2112 Apn- A
12 11 M Koehl er Gerhard Dr. 4 GER 2205 | 30 FM Van Hool andt Patrick 4.5 MC 2035 Ap- A
13 47 FM Ranki Martti 4 FIN 1887 | 8 IM  Pritchett Craig W 4 SCO 2232 0 - 1
14 17 M  Luminet Denis 4 BEL 2146 | 34 CM Hinteregger Arthur 4 AUT 2000 Aw- A
15 19 M Madebrink Lars 4 SWE 2136 | 38 M Col ombo Al berto 4 ITA 1968 1 - 0
16 45 M Hi | arius Sander 4 NED 1899 | 28 FM Vepkhvishvili Varlanm4 GEO 2037 0 - 1
17 29 M Brongers Henk 4 FRA 2036 | 90 M Gnhirenko Vitaliy 4 1386 1 - 0
18 65 1N Hell nann Thonas 4 GER 1719 | 33 FM Serra dives Tomas 4 ESP 2004 0 - 1
19 43 M Mall lvan J 4 ENG 1924 | 48 FM Taksrud Vidar 4 NOR 1885 0 - 1
20 27 M Jensen Allan Astrup 3.5 DEN 2041 | 52 M Er dogan Hassan 3.5 ENG 1831 0 - 1
21 35 CM Stokes M chael 3.5 ENG 1973 | 57 M | desi s Yaacov 3.5 ISR 1780 1 - O
22 46 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 1893 | 36 CM Coli Daniele 3.5 ITA 1971 1 - 0
23 39 M Al quist Erik 3.5 SWE 1960 | 56 M Pat ol a Eero 3.5 FIN 1783 1 - 0
24 55 M Both Gert 3.5 NED 1811 | 40 WM Kierzek Mra 3.5 CGER 1955 0 - 1
25 41 M Strand Kjetil 3.5 NOR 1942 | 62 1IN Patrucco Carlo 3.5 ITA 1734 1 - 0
26 67 CM Caldi Mario 3.5 ITA 1714 | 42 M Schmuki Roman 3.5 SU 1932 0 - 1
27 61 CM Miffret Patrick 3.5 FRA 1761 | 44 M G een Per 3.5 SWE 1899 Aw- A
28 49 M Bl asco Doneni co 3 ITA 1857 | 64 1IN Gunnarsson Lennart 3.5 SWE 1724 1 - 0
29 54 M Bohlin Jan 3 SWE 1814 | 50 M Algars dle 3 SWE 1856 0 - 1
30 51 M Segal Yosef 3 ISR 1834 | 75 CM Del Nevo d audio 3 ITA 1573 1 - 0
31 59 CM Bjorgvik Jan Arne 3 NOR 1768 | 76 2N Menon M chele 3 ITA 1569 A%- A
32 77 1N Baggi ani Fabio 3 ITA 1563 | 63 1N Broeder Hans-gert 3 ESP 1728 0 - 1
33 79 2N Rawcliffe Peter 2.5 ENG 1535 | 26 M Raynes Paul 2.5 ENG 2077 O - 1
34 31 CM Rodella Franco 2.5 ITA 2035 | 71 1IN Panada Valter 2.5 ITA 1695 Aw- A
35 81 1IN Salati Paolo 2.5 |ITA 1523 | 60 CM Adler Doron 2.5 ISR 1766 0 - 1
36 88 M Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1386 | 66 1IN Reem Meir 2.5 ISR 1717 0 - 1
37 69 CM Cavatorta Fosco 2.5 ITA 1709 | 74 1IN D 'aulisa Francesco 2.5 ITA 1630 1 - O
38 53 M Thjonpe Hans Richard 2.5 NOR 1831 | 82 2N Tibaldeschi Attilio 2 ITA 1521 Ap- A
39 84 2N Dordoni Riccardo 2 ITA 1475 | 70 1IN Zangrando G anpietro 2 ITA 1696 1 - O
40 72 1N Cattaneo Ugo 2 I TA 1679 | 78 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1546 1 - O
41 83 3N Predom Cesare 1 ITA 1517 | 85 1IN Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1466 0 - 1
42 80 CM Gandolfi Ganfranco 1.5 ITA 1531 | 87 2N Loi Francesco 1.5 ITA 1391 An- A
43 89 M Zinmmer Mreille 1.5 NED 1005 | 86 3N Cassano G useppe 0 ITA 1441 0 - 1
44 73 2N Benazzo Angel o 2 | TA 1644 | 0 - [
45 37 CM Ladisic Alex-sacha 0 FRA 1970 | 0 - F
46 58 CM Rigo Ganfrancesco 0 ITA 1771 | 0 - F
47 68 FM Valenti G useppe 0 I TA 1709 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana J| | @z0s0704)

Acaui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Ftacnik Lubonir 6.5 SVK 2456 | 12 FM Chapman Terry PD 6.5 ENG 2204 Ap- A
2 16 M Ki erzek Matthias Dr. 6 GER 2163 | 3 GM  Fernandez CGarcia Jos 6 ESP 2370 0 - 1

3 1 GM  Nunn John D M 6 ENG 2579 | 5 GM  Gaprindashvili Nona 5.5 GEO 2274 1 - 0

4 14 M Pol ster Wl fgang Dr. 6 GER 2189 | 7 IM Pones Marcet Joan 5.5 ESP 2239 1 - 0

5 25 M | udi cel l o G ovanni 5.5 ITA 2081 | 4 IM  Renman Nl s-gust af 5.5 SWE 2331 0 - 1

6 23 M Gal Moshe 5.5 ISR 2095 | 9 FM Schul z M chael 5.5 GER 2215 0 - 1

7 6 IM  Rooze Jan 5 BEL 2268 | 28 FM Vepkhvishvili Varlanm5 GEO 2037 1 - 0

8 8 IM Pritchett Craig W 5 SCO 2232 | 29 M Brongers Henk 5 FRA 2036 0 - 1

9 10 WeM Fischdick G sela 5 GER 2205 | 22 M Kortis Wm 5 NED 2110 1 - O

10 30 FM Van Hool andt Patrick 5 MNC 2035 | 13 M Luciani Carlo 5 ITA 2197 A%- A
11 21 M Ubezi o Marco 5 ITA 2112 | 15 M Wenghol m Ander s 5 SWE 2167 1 - O
12 18 FM Furman Boris 5 FID 2142 | 32 CM Van Herck Marcel 5 BEL 2009 1 - O
13 33 FM Serra dives Tomas 5 ESP 2004 | 19 M Madebri nk Lars 5 SWE 2136 1 - 0
14 48 FM Taksrud Vidar ) NOR 1885 | 35 CM Stokes M chael 4.5 ENG 1973 0 - 1

15 40 WM Kierzek Mra 4.5 GER 1955 | 11 M Koehl er Gerhard Dr. 4.5 GER 2205 0 - 1
16 42 M Schnuki Ronan 4.5 SU 1932 | 17 M Lum net Denis 4.5 BEL 2146 0 - 1

17 20 M G acom ni Hector 4.5 FRA 2126 | 39 M Al quist Erik 4.5 SWE 1960 1 - O

18 24 |IM Biro Sandor 4.5 ROU 2089 | 41 WM Strand Kjetil 4.5 NOR 1942 1 - O

19 34 CM Hinteregger Arthur 4.5 AUT 2000 | 46 FM Barlocco Carlo 4.5 |ITA 1893 0 - 1
20 52 M Er dogan Hassan 4.5 ENG 1831 | 45 M Hi | arius Sander 4 NED 1899 Aws- A
21 38 M  Colombo Alberto 4 ITA 1968 | 51 M  Segal Yosef 4 ISR 1834 Awp- A
22 61 CM Miiffret Patrick 4 FRA 1761 | 43 M Mall Ivan J 4 ENG 1924 1 - O
23 90 M Gnirenko Vitaliy 4 1386 | 47 FM Ranki Martti 4 FIN 1887 1 - 0
24 63 1N Broeder Hans-gert 4 ESP 1728 | 49 M Bl asco Doneni co 4 ITA 1857 Ap- A
25 60 CM Adler Doron 3.5 ISR 1766 | 26 M Raynes Paul 3.5 ENG 2077 0 - 1
26 62 1N Patrucco Carlo 3.5 ITA 1734 | 27 M Jensen Allan Astrup 3.5 DEN 2041 Aw- A
27 36 CM Coli Daniele 3.5 ITA 1971 | 64 1IN Cunnarsson Lennart 3.5 SWE 1724 Aw- A
28 66 1IN Reem Meir 3.5 ISR 1717 | 55 M Both Gert 3.5 NED 1811 Aw- A
29 56 M Patol a Eero 3.5 FIN 1783 | 67 OCM Caldi Mario 3.5 ITA 1714 1 - 0
30 57 M ldesis Yaacov 3.5 ISR 1780 | 69 CM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1709 Awn- A
31 82 2N Tibaldeschi Attilio 2.5 ITA 1521 | 59 CM Bjorgvik Jan Arne 3.5 NOR 1768 1 - O
32 31 CM Rodella Franco 3 ITA 2035 | 72 1IN Cattaneo Ugo 3 ITA 1679 Apn- A
33 85 1IN Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1466 | 53 M Thj onbe Hans Richard 3 NOR 1831 0 - 1
34 71 1IN Panada Valter 3 ITA 1695 | 77 1N Baggi ani Fabio 3 ITA 1563 1 - O
35 88 M Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1386 | 84 2N Dordoni R ccardo 3 ITA 1475 0 - 1
36 74 1IN D ‘'aulisa Francesco 2.5 ITA 1630 | 79 2N Rawcliffe Peter 2.5 ENG 1535 1 - 0
37 78 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1546 | 81 1IN Salati Paolo 2.5 ITA 1523 0 - 1
38 89 M Zimrer Mreille 1.5 NED 1005 | 70 1N Zangrando G anpietro 2 ITA 1696 0 - 1
39 86 3N Cassano G useppe 1 ITA 1441 | 80 CM Gandolfi Ganfranco 2 ITA 1531 A%- A
40 87 2N Loi Francesco 2 ITA 1391 | 83 3N Predom Cesare 1 ITA 1517 0 - 1
41 50 M Algars dle 4 SWE 1856 | 65 1IN Hellnann Thomas 4 GER 1719 0 - 0 F
42 54 M Bohl i n Jan 3 SWE 1814 | 76 2N Menon M chel e 3.5 ITA 1569 0 - 0 F
43 44 M Green Per 4 SWE 1899 | 0 - F
44 75 CM Del Nevo O audio 3 I TA 1573 | 0 - F
45 73 2N Benazzo Angel o 2 | TA 1644 | 0 - F
46 37 CM Ladisic Alex-sacha 0 FRA 1970 | 0 - F
47 58 CM R go G anfrancesco O I TA 1771 | 0 - F
48 68 FM Valenti G useppe 0 I TA 1709 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

GM ENG El o FI DE: 2579 Perf: 2415 Media: 2194.67 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 686 0.92 1 1 1
2 B 26 M Raynes Paul ENG 2077 502 0.92 1 2 2
3 N 12 FM Chapnman Terry P D ENG 2204 375 0.91 A 2 2
4 B20 M G acomi ni Hector FRA 2126 453 0.92 1 3 3
5 B 16 M Ki erzek Matthias Dr. CGER 2163 416 0.92 1 4 4
6 N 3 GM Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 209 0.77 Ay 4 4
7 N14 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2189 390 0.91 Ay 4 4
8 B 2 GM Ftacni k Lubonir SVK 2456 123 0.67 Ay 4 4
9 B 5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 305 0.86 1 5 5
7.8 5 5

GM SWK El o FI DE: 2456 Perf: 2421 Media: 2200. 67 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 FM Ranki Martti FIN 1887 569 0.92 1 1 1
2 N25 M ludi cel l o G ovanni | TA 2081 375 0.91 Av 1 1
3 B 23 M Gal Mbshe I SR 2095 361 0.9 1 2 2
4 N19 M Madebrink Lars SWE 2136 320 0.87 1 3 3
5B 7 IM  Pones Marcet Joan ESP 2239 217 0.78 1 4 4
6 N9 FM  Schul z M chael CER 2215 241 0.8 1 5 5
7 B 3 GM Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 86 0.62 Ay 5 5
8 N1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -1230.33 Ay 5 5
9 B 12 FM Chapman Terry P D ENG 2204 252 0.81 Ay 5 5
6. 94 5 5

GM ESP El o FI DE: 2370 Perf: 2390 Media: 2169.78 WW: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 485 0.92 Ay 0 0
2 B 60 CM Adler Doron ISR 1766 604 0.92 1 1 1
3 N 40 WM Kierzek Mra GER 1955 415 0.92 1 2 2
4 B 12 FM Chapman Terry P D ENG 2204 166 0.72 1 3 3
5 N 4 IM  Renman Nil s-gust af SWE 2331 39 0.55 1 4 4
6 B 1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -2090.23 Ay 4 4
7 N 2 GM  Ftacni k Lubomir SVK 2456 -86 0.38 Ay 4 4
8 B 14 M Pol ster Wl fgang Dr. GER 2189 181 0.74 Ay 4 4
9 N16 M Ki erzek Matthias Dr. GER 2163 207 0.77 1 5 5
6. 15 5 5

IM  SWE El o FI DE: 2331 Perf: 2295 Media: 2128.67 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 M Bl asco Doneni co I TA 1857 474 0.92 1 1 1
2 N27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 290 0.84 1 2 2
3 B 13 M Luciani Carlo I TA 2197 134 0.68 1 3 3
4 N 7 IM Pones Marcet Joan ESP 2239 92 0.63 Ay 3 3
5B 3 GM  Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -39 0.45 0 3 3
6 N19 M Madebrink Lars SWE 2136 195 0.75 1 4 4
7 B 23 M Gal Moshe I SR 2095 236 0.8 0 4 4
8 B 18 FM Furnman Boris FID 2142 189 0.75 1 5 5
9 N 25 M ludicell o G ovanni I TA 2081 250 0.81 1 6 6
6. 63 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

GM GEO El o FI DE: 2274 Perf: 2203 Media: 2123.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N50 M Algars dle SWE 1856 418 0.92 1 1 1
2 B 30 FM Van Hool andt Patrick MNC 2035 239 0.8 1 2 2
3 N16 M Ki erzek Matthias Dr. CER 2163 111 0.65 O 2 2
4 B 24 IM Biro Sandor ROU 2089 185 0.74 1 3 3
5 N21 M Ubezi o Marco I TA 2112 162 0.71 Ay 3 3
6 B 28 FM Vepkhvishvili Varlam CGEO 2037 237 0.8 Ay 3 3
7 N22 M Kortis Wm NED 2110 164 0.72 Ay 3 3
8 B20 M G acomi ni Hector FRA 2126 148 0.7 1 4 4
9 N1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -3050.14 0 4 4
6. 18 4 4

IM BEL El o FI DE: 2268 Perf: 2185 Media: 2059.33 WW: -0.75
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B51 M Segal Yosef ISR 1834 434 0.92 1 1 1
2 N29 M Brongers Henk FRA 2036 232 0.79 1 2 2
3 B21 M Ubezi o Marco I TA 2112 156 0.71 1 3 3
4 N16 M Ki erzek Matthias Dr. GER 2163 105 0.64 0 3 3
5B 11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 63 0.59 Ay 3 3
6 N23 M Gal Moshe I SR 2095 173 0.73 0 3 3
7 B 41 M Strand Kjetil NOR 1942 326 0.87 1 4 4
8 N22 M Kortis Wm NED 2110 158 0.71 Ay 4 4
9 B 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 231 0.79 1 5 5
6.75 5 5

IM ESP El o FI DE: 2239 Perf: 2214 Media: 2134.00 WWe: -0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 M Er dogan Hassan ENG 1831 408 0.92 1 1 1
2 B 32 CM  Van Herck Marcel BEL 2009 230 0.79 1 2 2
3 N 18 FM Furman Boris FID 2142 97 0.63 1 3 3
4 B 4 IM Renman Nil s-gust af SWE 2331 -92 0.37 Ay 3 3
5 N 2 GM  Ftacni k Lubomr SVK 2456 -2170.22 0 3 3
6 B 33 FM Serra Oives Tomas ESP 2004 235 0.79 1 4 4
7 N16 M Ki erzek Matthias Dr. GER 2163 76 0.6 Ay 4 4
8 B25 M I udi cel l o G ovanni I TA 2081 158 0.71 Ay 4 4
9 N14 M Pol ster Wbl fgang Dr. GER 2189 50 0.57 O 4 4
5.6 4 4

IM  SCO El o FI DE: 2232 Perf: 1967 Media: 1923.33 WW: -2.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 M Thj onbe Hans Ri chard NOR 1831 401 0.92 1 1 1
2 N31 CM Rodella Franco I TA 2035 197 0.75 Ay 1 1
3 B25 M ludi cel l o G ovanni | TA 2081 151 0.7 0 1 1
4 N 45 M Hil arius Sander NED 1899 333 0.88 Ay 1 1
5 B 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 339 0.88 Ay 1 1
6 N54 M Bohlin Jan SWE 1814 418 0.92 A 1 1
7 B51 M Segal Yosef I SR 1834 398 0.92 1 2 2
8 N 47 FM Ranki Martti FIN 1887 345 0.89 1 3 3
9B 29 M Brongers Henk FRA 2036 196 0.75 O 3 3
7.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

FM GER El o FI DE: 2215 Perf: 2265 Media: 2098.11 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 M Bohlin Jan SWE 1814 401 0.92 1 1 1
2 B 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 215 0.77 1 2 2
3 N20 M G acom ni Hector FRA 2126 89 0.62 Ay 2 2
4 B 22 M Kortis Wm NED 2110 105 0.64 Ay 2 2
5 N 25 M ludi cel l o G ovanni I TA 2081 134 0.68 1 3 3
6 B 2 GM  Ftacni k Lubomr SVK 2456 -241 0.2 0 3 3
7 N21 M Ubezi o Marco I TA 2112 103 0.64 Ay 3 3
8 B 24 |IM Biro Sandor ROU 2089 126 0.67 1 4 4
9 N23 M Gal Moshe I SR 2095 120 0.66 1 5 5
5.8 5 5

WGM GER El o FI DE: 2205 Perf: 2157 Media: 2031.89 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B5 M Both Gert NED 1811 394 0.92 1 1 1
2 N33 FM Serra Oives Tonas ESP 2004 201 0.76 Ay 1 1
3 B 31 CM Rodella Franco I TA 2035 170 0.72 1 2 2
4 N 25 M ludicell o G ovanni I TA 2081 124 0.67 Ay 2 2
5 B 29 M Brongers Henk FRA 2036 169 0.72 Ay 2 2
6 B21 M Ubezi o Marco ITA 2112 93 0.63 Ay 2 2
7 N 24 M Biro Sandor ROU 2089 116 0.66 Ay 2 2
8 N 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 196 0.75 Ay 2 2
9 B 22 M Kortis Wm NED 2110 95 0.63 1 3 3
6. 46 3 3

M CGER El o FI DE: 2205 Perf: 2053 Media: 1973.00 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 M Pat ol a Eero FIN 1783 422 0.92 1 1 1
2 B36 CM Coli Daniele ITA 1971 234 0.79 1 2 2
3 N24 |IM Biro Sandor ROU 2089 116 0.66 Ay 2 2
4 B9 M Gnirenko Vitaliy 1386 819 0.92 1 3 3
5 N6 IM Rooze Jan BEL 2268 -63 0.41 Ay 3 3
6 B 14 M Pol ster Wbl fgang Dr. GER 2189 16 0.52 0 3 3
7 N25 M ludi cel l o G ovanni | TA 2081 124 0.67 O 3 3
8 B 30 FM Van Hool andt Patrick MNC 2035 170 0.72 Ay 3 3
9 N 40 WM Kierzek Mra GER 1955 250 0.81 1 4 4
6. 42 4 4

FM ENG El o FI DE: 2204 Perf: 2394 Media: 2173.67 WW: 2.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 M | desi s Yaacov ISR 1780 424 0.92 1 1 1
2 N 35 CM Stokes M chael ENG 1973 231 0.79 1 2 2
3B 1 GM Nunn John D M ENG 2579 -3750.09 Ay 2 2
4 N 3 GM Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -166 0.28 O 2 2
5 B 26 M Raynes Paul ENG 2077 127 0.67 1 3 3
6 N29 M Brongers Henk FRA 2036 168 0.72 1 4 4
7 B 13 M Luci ani Carlo I TA 2197 7 0.51 1 5 5
8 N23 M Gal Moshe I SR 2095 109 0.65 1 6 6
9 N 2 GM  Ftacni k Lubomir SVK 2456 -2520.19 Ay 6 6
4,82 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M I TA El o FI DE: 2197 Perf: 2158 Media: 2077.11 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N58 CM Rigo Ganfrancesco I TA 1771 426 0.92 1 1 1
2 B 38 M Col ombo Al berto I TA 1968 229 0.79 1 2 2
3 N 4 IM  Renman Nils-gust af SWE 2331 -1340.32 0 2 2
4 B 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 197 0.75 1 3 3
5 N 22 M Kortis Wm NED 2110 87 0.62 1 4 4
6 B 16 M Ki erzek Matthias Dr. CER 2163 34 0.55 Ay 4 4
7 N 12 FM Chaprman Terry P D ENG 2204 -7 0.49 0 4 4
8 B21 M Ubezi o Marco I TA 2112 85 0.62 Ay 4 4
9 N 30 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2035 162 0.71 Ay 4 4
5.77 4 4

M CGER El o FI DE: 2189 Perf: 2336 Media: 2115.56 WWw: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 421 0.92 1 1 1
2 N39 M Al quist Erik SWE 1960 229 0.79 Ay 1 1
3 B 33 FM Serra dives Tonms ESP 2004 185 0.74 Ay 1 1
4 N 35 CM Stokes M chael ENG 1973 216 0.78 1 2 2
5B 41 M Strand Kjetil NOR 1942 247 0.81 1 3 3
6 N11 M Koehl er Gerhard Dr. CER 2205 -16 0.48 1 4 4
7 B 1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -390 0.09 Ay 4 4
8 N 3 GM Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -1810.26 Ay 4 4
9 B 7 IM Pones Marcet Joan ESP 2239 -50 0.43 1 5 5
53 5 5

M SVE El o FI DE: 2167 Perf: 2018 Media: 1975.00 WW: -1.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 CM Adler Doron ISR 1766 401 0.92 Ay 0 0
2 B 62 1IN Patrucco Carlo I TA 1734 433 0.92 1 1 1
3 N4 M Green Per SWE 1899 268 0.83 Ay 1 1
4 B 36 CM &oli Daniele I TA 1971 196 0.75 1 2 2
5 N 33 FM Serra Qives Tonmas ESP 2004 163 0.72 Ay 2 2
6 B 24 IM Biro Sandor ROU 2089 78 0.61 Ay 2 2
7 N 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 130 0.68 1 3 3
8 B 16 M Ki erzek Matthias Dr. GER 2163 4 0.51 0 3 3
9 N21 M Ubezi o Marco I TA 2112 55 0.58 0 3 3
6.52 3 3

M CGER El o FI DE: 2163 Perf: 2325 Media: 2199.67 WW: 1.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 CM Miffret Patrick FRA 1761 402 0.92 1 1 1
2 N41 M Strand Kjetil NOR 1942 221 0.78 1 2 2
3 B5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -111 0.35 1 3 3
4 B 6 IM Rooze Jan BEL 2268 -1050.36 1 4 4
5 N1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -416 0.08 O 4 4
6 N13 M Luciani Carlo I TA 2197 -34 0.45 Ay 4 4
7 B 7 IM Pormes Marcet Joan ESP 2239 -76 0.4 Ay 4 4
8 N 15 M Wenghol m Ander s SVE 2167 -4 0.49 1 5 5
9 B 3 GM  Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -207 0.23 0 5 5
4. 06 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M BEL El o FI DE: 2146 Perf: 1907 Media: 1826.67 WW: -1.8
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 62 IN Patrucco Carlo ITA 1734 412 0.92 Ay 0 0
2 B9 M Gnirenko Vitaliy 1386 760 0.92 O 0 0
3 N 70 1N Zangrando G anpietro I TA 1696 450 0.92 1 1 1
4 B 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 261 0.82 1 2 2
5 N 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 109 0.65 O 2 2
6 B 60 CM Adler Doron ISR 1766 380 0.91 1 3 3
7 N33 FM Serra Oives Tonas ESP 2004 142 0.69 Ay 3 3
8 B 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 146 0.7 Ay 3 3
9 N 42 M Schruki  Roman SU 1932 214 0.77 1 4 4
7.3 4 4

FM FID El o FI DE: 2142 Perf: 2090 Media: 1964.22 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 1IN Broeder Hans-gert ESP 1728 414 0.92 1 1 1
2 N 43 M Myall lvan J ENG 1924 218 0.78 1 2 2
3 B7 IM  Pones Marcet Joan ESP 2239 -97 0.37 0 2 2
4 N 41 M Strand Kjetil NOR 1942 200 0.76 O 2 2
5 B 47 FM Ranki Martti FIN 1887 255 0.81 1 3 3
6 N 44 M G een Per SWE 1899 243 0.8 1 4 4
7 B 65 1IN Hel | mann Thonas CGER 1719 423 0.92 1 5 5
8 N 4 IM  Renman Nils-gust af SWE 2331 -189 0.25 O 5 5
9 B 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 133 0.68 1 6 6
6. 29 6 6

M SWE El o FI DE: 2136 Perf: 2083 Media: 2039.78 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 1IN Qunnarsson Lennart SWE 1724 412 0.92 1 1 1
2 B 40 WFM Kierzek Mra CGER 1955 181 0.74 Ay 1 1
3 N 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 251 0.81 1 2 2
4 B 2 GM  Ftacni k Lubomr SVK 2456 -3200.13 0 2 2
5 N 30 FM Van Hool andt Patrick MNC 2035 101 0.64 1 3 3
6 B 4 IM  Renman Nil s-gust af SWE 2331 -1950.25 0 3 3
7 N 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 136 0.68 Ay 3 3
8 B 38 M Col ombo Al berto | TA 1968 168 0.72 1 4 4
9 N33 FM Serra dives Tonmas ESP 2004 132 0.68 0 4 4
5.57 4 4

M FRA El o FI DE: 2126 Perf: 2105 Media: 2024.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 1IN Hel | mann Thomas GER 1719 407 0.92 1 1 1
2 N 73 2N Benazzo Angel o I TA 1644 482 0.92 1 2 2
3 B9 FM Schul z M chael GER 2215 -89 0.38 Ay 2 2
4 N1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -453 0.08 0 2 2
5 B 43 M Mall lvan J ENG 1924 202 0.76 Ay 2 2
6 N 45 M Hi | arius Sander NED 1899 227 0.79 1 3 3
7 B 32 M Van Herck Marcel BEL 2009 117 0.66 Ay 3 3
8 N5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -148 0.3 O 3 3
9 B 39 M Al qui st Erik SVE 1960 166 0.72 1 4 4
5.53 4 4

FSI - EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65 (2306070A) - Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023 - Pag. 24/42



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M ITA El o FIDE: 2112 Perf: 2230 Media: 2104.78 WWe: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 66 1IN ReemMeir ISR 1717 395 0.92 1 1 1
2 B 42 M  Schrmuki Roman SU 1932 180 0.74 1 2 2
3 NG IM Rooze Jan BEL 2268 -156 0.29 0 2 2
4 B 38 M Col onbo Al berto I TA 1968 144 0.69 1 3 3
5 B 5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -1620.29 Ay 3 3
6 N 10 WeM Fischdick G sela GER 2205 -93 0.37 Ay 3 3
7 B9 FM Schul z M chael GER 2215 -1030.36 Ay 3 3
8 N 13 M Luci ani Carlo ITA 2197 -85 0.38 Ay 3 3
9 B 15 M  \énghol m Anders SWE 2167 -55 0.42 1 4 4
4. 46 4 4

M NED El o FIDE: 2110 Perf: 2116 Media: 2072.89 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 CM Caldi Mrio ITA 1714 396 0.92 Ay 0 0
2 N45 M Hil arius Sander NED 1899 211 0.77 1 1 1
3 B 39 M Al qui st Erik SVE 1960 150 0.7 1 2 2
4 N 9 FM  Schul z M chael CGER 2215 -105 0.36 Ay 2 2
5B 13 M Luciani Carlo I TA 2197 -87 0.38 0 2 2
6 N 43 M Mall lvan J ENG 1924 186 0.74 1 3 3
7 B5 GM  Gaprindashvili Nona CEO 2274 -1640.28 Ay 3 3
8 B 6 IM Rooze Jan BEL 2268 -158 0.29 Ay 3 3
9 N 10 WEM Fischdick Gsela CGER 2205 -95 0.37 0 3 3
4,81 3 3

M I SR El o FI DE: 2095 Perf: 2163 Media: 2082.33 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N68 FM Valenti G useppe I TA 1709 386 0.91 1 1 1
2 B 44 M G een Per SVE 1899 196 0.75 Ay 1 1
3 N2 GM  Ftacni k Lubomr SVK 2456 -3610.1 O 1 1
4 B 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 202 0.76 1 2 2
5 N 60 CM Adler Doron ISR 1766 329 0.88 1 3 3
6 B 6 IM Rooze Jan BEL 2268 -173 0.27 1 4 4
7 N 4 IM  Renman Nils-gust af SWE 2331 -236 0.2 1 5 5
8 B 12 FM Chapman Terry P D ENG 2204 -1090.35 0 5 5
9 B 9 FM  Schul z M chael GER 2215 -1200.34 0 5 5
4.56 5 5

IM  RQU El o FI DE: 2089 Perf: 2039 Media: 1958.22 WW: 0.39
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 69 CM Cavatorta Fosco I TA 1709 380 0.91 1 1 1
2 N 82 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1521 568 0.92 1 2 2
3 B 11 M  Koehler Gerhard Dr. GER 2205 -116 0.34 Ay 2 2
4 N5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -1850.26 0 2 2
5B 9 M Gnirenko Vitaliy 1386 703 0.92 1 3 3
6 N 15 M Wenghol m Ander s SVWE 2167 -78 0.39 Ay 3 3
7 B 10 WGM Fischdick G sela GER 2205 -116 0.34 Ay 3 3
8 N9 FM  Schul z M chael CGER 2215 -126 0.33 O 3 3
9 B 41 M Strand Kjetil NOR 1942 147 0.7 1 4 4
5.11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M | TA El o FI DE: 2081 Perf: 2237 Media: 2156.67 WW: 1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 1IN Zangrando G anpietro I TA 1696 385 0.91 1 1
2 B2 GM  Ftacni k Lubomir SVK 2456 -3750.09 Ay 1 1
3 N 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -151 0.3 1 2 2
4 B 10 WM Fischdick Gsela GER 2205 -1240.33 Ay 2 2
5B 9 FM  Schul z M chael GER 2215 -1340.32 0 2 2
6 N52 M Er dogan Hassan ENG 1831 250 0.81 1 3 3
7 B11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 -124 0.33 1 4 4
8 N7 IM  Pomes Marcet Joan ESP 2239 -158 0.29 Ay 4 4
9 B 4 IM  Renman Nils-gust af SWE 2331 -2500.19 O 4 4
3.57 4 4

M ENG El o FI DE: 2077 Perf: 1915 Media: 1914.78 WW: -1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 1N Panada Valter I TA 1695 382 0.91 1 1 1
2 N1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -5020.08 0 1 1
3 B 51 M Segal Yosef ISR 1834 243 0.8 1 2 2
4 N 43 M Mall lvan J ENG 1924 153 0.7 Ay 2 2
5 N 12 FM Chaprman Terry P D ENG 2204 -1270.33 0 2 2
6 B 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 192 0.75 0 2 2
7 B55 M Both Gert NED 1811 266 0.82 0 2 2
8 N79 2N Rawliffe Peter ENG 1535 542 0.92 1 3 3
9 N 60 CM Adler Doron ISR 1766 311 0.86 1 4 4
6.17 4 4

M DEN El o FI DE: 2041 Perf: 1710 Media: 1752.89 WW: -3.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 1IN Cattaneo Ugo I TA 1679 362 0.9 1 1 1
2 B 4 IM  Renman Nils-gust af SWE 2331 -2900.16 O 1 1
3 N9 M Gnirenko Vitaliy 1386 655 0.92 O 1 1
4 B 74 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 411 0.92 Ay 1 1
5 N 64 1IN QGunnarsson Lennart SWE 1724 317 0.87 O 1 1
6 B 71 1IN Panada Valter I TA 1695 346 0.89 1 2 2
7 N 60 CM Adler Doron ISR 1766 275 0.83 1 3 3
8 B52 M Er dogan Hassan ENG 1831 210 0.77 O 3 3
9 N 62 1IN Patrucco Carlo ITA 1734 307 0.86 Ay 3 3
7.12 3 3

FM GEO El o FI DE: 2037 Perf: 2016 Media: 1972.11 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 2N Benazzo Angel o I TA 1644 393 0.92 O 0 0
2 N69 CM Cavatorta Fosco I TA 1709 328 0.87 1 1 1
3 B 53 M Thjonpe Hans Richard NOR 1831 206 0.76 Ay 1 1
4 N 55 M Both Gert NED 1811 226 0.79 1 2 2
5B 17 M Lumi net Denis BEL 2146 -1090.35 1 3 3
6 N5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -2370.2 Ay 3 3
7 B 15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 -1300.32 0 3 3
8 N45 M Hi I arius Sander NED 1899 138 0.69 1 4 4
9 N 6 IM Rooze Jan BEL 2268 -2310.21 O 4 4
5.11 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M FRA El o FI DE: 2036 Perf: 2073 Media: 1947.22 WW: 0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 406 0.92 1 1 1
2 B 6 IM Rooze Jan BEL 2268 -2320.21 0 1 1
3 N5 M Patol a Eero FIN 1783 253 0.81 1 2 2
4 B 42 M Schnuki Ronman SU 1932 104 0.64 1 3 3
5 N 10 WM Fischdick Gsela GER 2205 -169 0.28 Ay 3 3
6 B 12 FM Chapman Terry P D ENG 2204 -168 0.28 O 3 3
7 N 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 151 0.7 Ay 3 3
8 B 90 M Gnirenko Vitaliy 1386 650 0.92 1 4 4
9 N 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -196 0.25 1 5 5
5.01 5 5

FM MC El o FI DE: 2035 Perf: 2040 Media: 1959.67 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 CM Del Nevo daudio I TA 1573 462 0.92 1 1 1
2 N5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -2390.2 O 1 1
3 B55 M Both Gert NED 1811 224 0.78 Ay 1 1
4 N53 M Thj onbe Hans Ri chard NOR 1831 204 0.76 1 2 2
5B 19 M Madebrink Lars SWE 2136 -1010.36 O 2 2
6 N 66 1IN ReemMeir ISR 1717 318 0.87 1 3 3
7 B 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 142 0.69 1 4 4
8 N11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 -1700.28 Ay 4 4
9 B 13 M Luciani Carlo I TA 2197 -162 0.29 Ay 4 4
5.15 4 4

cM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 1734 Media: 1813.56 WW: -3.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 2N Menon M chel e I TA 1569 466 0.92 1 1 1
2 B 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -197 0.25 Ay 1 1
3 N 10 WM Fischdick Gsela CGER 2205 -1700.28 0 1 1
4 B 54 M Bohlin Jan SWE 1814 221 0.78 Ay 1 1
5 N52 M Er dogan Hassan ENG 1831 204 0.76 O 1 1
6 B 75 CM Del Nevo daudio I TA 1573 462 0.92 Ay 1 1
7 N 64 1IN Qunnarsson Lennart SWE 1724 311 0.86 O 1 1
8 B 71 1IN Panada Valter I TA 1695 340 0.88 Ay 1 1
9 B 72 1N Cattaneo Ugo I TA 1679 356 0.89 Ay 1 1
6. 54 1 1

CM BEL El o FI DE: 2009 Perf: 1969 Media: 1925.67 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 1IN Baggi ani Fabio I TA 1563 446 0.92 1 1 1
2 N7 IM Ponmes Marcet Joan ESP 2239 -2300.21 0 1 1
3 B57 M | desi s Yaacov ISR 1780 229 0.79 Ay 1 1
4 N 67 CM Caldi Mario I TA 1714 295 0.85 Ay 1 1
5 B 51 M Segal Yosef ISR 1834 175 0.73 1 2 2
6 N 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 281 0.84 1 3 3
7 N20 M Gaconini Hector FRA 2126 -117 0.34 Ay 3 3
8 B 10 WGM Fischdick Gsela GER 2205 -196 0.25 Ay 3 3
9 N 18 FM  Furman Boris FID 2142 -1330.32 0 3 3
5.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

FM  ESP El o FI DE: 2004 Perf: 2153 Media: 2027.33 WW: 1.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 2N Mazza Maurizio I TA 1546 458 0.92 1 1 1
2 B 10 WM Fischdick Gsela CGER 2205 -201 0.24 Ay 1 1
3 N14 M Pol ster Wbl fgang Dr. CER 2189 -1850.26 Ay 1 1
4 B 44 M G een Per SWE 1899 105 0.64 1 2 2
5 B 15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 -1630.28 Ay 2 2
6 N 7 IM  Pomes Marcet Joan ESP 2239 -2350.21 O 2 2
7 B 17 M Lumi net Denis BEL 2146 -142 0.31 Ay 2 2
8 N 65 1N Hell mann Thonas GER 1719 285 0.84 1 3 3
9 B 19 M Madebri nk Lars SWE 2136 -1320.32 1 4 4
4.02 4 4

CM  AUT El o FI DE: 2000 Perf: 1946 Media: 1945.33 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B79 2N Rawliffe Peter ENG 1535 465 0.92 1 1 1
2 N9 FM  Schul z M chael CGER 2215 -2150.23 0 1 1
3 B 61 CM Maiffret Patrick FRA 1761 239 0.8 1 2 2
4 N 13 M Luci ani Carlo I TA 2197 -1970.25 O 2 2
5 B 54 M Bohl i n Jan SWE 1814 186 0.74 Ay 2 2
6 N 55 M Both Gert NED 1811 189 0.75 1 3 3
7 B 19 M Madebrink Lars SWE 2136 -136 0.32 Ay 3 3
8 N 17 M Lum net Denis BEL 2146 -146 0.3 Ay 3 3
9 B 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 107 0.65 O 3 3
4. 96 3 3

CM  ENG El o FI DE: 1973 Perf: 1917 Media: 1836.33 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 80 CM Gandol fi G anfranco I TA 1531 442 0.92 1 1 1
2 B 12 FM Chapman Terry P D ENG 2204 -2310.21 O 1 1
3 N 64 1IN Qunnarsson Lennart SWE 1724 249 0.81 1 2 2
4 B 14 M Pol ster Wol fgang Dr. GER 2189 -216 0.22 O 2 2
5 N 56 M Pat ol a Eero FIN 1783 190 0.75 O 2 2
6 B 67 CM Caldi Mario I TA 1714 259 0.82 Ay 2 2
7 N 66 1IN ReemMeir ISR 1717 256 0.81 1 3 3
8 B57 M | desi s Yaacov ISR 1780 193 0.75 1 4 4
9 N 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 88 0.62 1 5 5
5.91 5 5

CcM | TA El o FI DE: 1971 Perf: 1799 Media: 1841.11 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 81 IN Salati Paolo I TA 1523 448 0.92 1 1 1
2 N11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 -2340.21 O 1 1
3 B 63 1IN Broeder Hans-gert ESP 1728 243 0.8 1 2 2
4 N15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 -196 0.25 O 2 2
5 B57 M | desi s Yaacov ISR 1780 191 0.75 1 3 3
6 N 65 1IN Hellmann Thomas GER 1719 252 0.81 O 3 3
7 B 52 M Erdogan Hassan ENG 1831 140 0.69 Ay 3 3
8 N 46 FM Barlocco Carlo | TA 1893 78 0.61 O 3 3
9 B 64 1N C(unnarsson Lennart SWE 1724 247 0.81 Ay 3 3
5.85 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

g
s

FRA El o FI DE: 1970 Perf: 0 Medi a:
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
2N Tibal deschi Attilio I TA 1521 449

o
o)
m
3

coooxlcnmhwmnaﬂg
O OO O O OO0 o0 ™

N
O OO O0OO0OO0OO0OoOOox
M T T T T T T T T
O O O OO0 Oo0O o oo
O OO OO0 O0oOOoO oo

M I TA El o FI DE: 1968 Perf: 1856 Media: 1855.67 WWe: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 83 3N Predonm Cesare | TA 1517 451 0.92 1 1 1
2 N13 M Luci ani Carlo I TA 2197 -2290.21 0 1 1
3 B 65 1IN Hellnann Thonas GER 1719 249 0.81 1 2 2
4 N21 M Ubezi o Marco I TA 2112 -144 0.31 O 2 2
5 B 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 240 0.8 O 2 2
6 N 73 2N Benazzo Angel o | TA 1644 324 0.87 1 3 3
7 B54 M Bohlin Jan SWE 1814 154 0.71 1 4 4
8 N19 M Madebrink Lars SWE 2136 -168 0.28 0 4 4
9 B51 M Segal Yosef ISR 1834 134 0.68 Ay 4 4
5.59 4 4

M SWE El o FI DE: 1960 Perf: 1832 Media: 1831.56 WWw: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 2N Dordoni Riccardo I TA 1475 485 0.92 1 1 1
2 B14 M Pol ster Wbl fgang Dr. GER 2189 -2290.21 Ay 1 1
3 N22 M Kortis Wm NED 2110 -150 0.3 0 1 1
4 B 60 CM Adler Doron ISR 1766 194 0.75 0 1 1
5 N 82 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1521 439 0.92 1 2 2
6 B 62 1N Patrucco Carlo ITA 1734 226 0.79 Ay 2 2
7 N57 M | desi s Yaacov ISR 1780 180 0.74 Ay 2 2
8 B56 M Patol a Eero FIN 1783 177 0.73 1 3 3
9 N20 M G aconi ni Hector FRA 2126 -166 0.28 0 3 3
5.64 3 3

WM GER El o FI DE: 1955 Perf: 1859 Media: 1859.00 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Coqueraut Lodewk | TA 1466 489 0.92 1 1 1
2 N19 M Madebrink Lars SWE 2136 -1810.26 Ay 1 1
3 B3 GM  Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -4150.08 0 1 1
4 N 57 M I desi s Yaacov ISR 1780 175 0.73 Ay 1 1
5 B 65 1N Hellnmann Thonas GER 1719 236 0.8 0 1 1
6 N79 2N Rawliffe Peter ENG 1535 420 0.92 A 1 1
7 B 69 CM Cavatorta Fosco I TA 1709 246 0.81 1 2 2
8 N55 M Both Gert NED 1811 144 0.69 1 3 3
9 B11 M Koehl er Gerhard Dr. GER 2205 -2500.19 O 3 3
5.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana l J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M NOR El o FI DE: 1942 Perf: 1926 Media: 1925.11 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 3N Cassano G useppe I TA 1441 501 0.92 1 1 1
2 B16 M Ki erzek Matthias Dr. CGER 2163 -2210.22 0 1 1
3 N 83 3N Predom Cesare I TA 1517 425 0.92 1 2 2
4 B 18 FM  Furman Boris FID 2142 -2000.24 1 3 3
5 N14 M Pol ster Wbl fgang Dr. GER 2189 -247 0.19 O 3 3
6 B56 M Patola Eero FIN 1783 159 0.71 Ay 3 3
7 N 6 IM  Rooze Jan BEL 2268 -3260.13 0 3 3
8 B 62 IN Patrucco Carlo I TA 1734 208 0.77 1 4 4
9 N 24 |IM Biro Sandor ROU 2089 -147 0.3 O 4 4
4.4 4 4

M Sul El o FI DE: 1932 Perf: 1768 Media: 1767.44 WW: -1.31
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 87 2N Loi Francesco I TA 1391 541 0.92 1 1 1
2 N21 M Ubezi o Marco I TA 2112 -1800.26 O 1 1
3 B 73 2N Benazzo Angel o I TA 1644 288 0.84 1 2 2
4 N29 M Brongers Henk FRA 2036 -104 0.36 O 2 2
5 B 66 1N Reem Meir ISR 1717 215 0.77 Ay 2 2
6 N90 M Gnirenko Vitaliy 1386 546 0.92 Ay 2 2
7 B 61 CM Miffret Patrick FRA 1761 171 0.73 Ay 2 2
8 N67 CM Caldi Mario I TA 1714 218 0.78 1 3 3
9 B 17 M Lumi net Denis BEL 2146 -2140.23 0 3 3
5.81 3 3

M  ENG El o FIDE: 1924 Perf: 1766 Media: 1808.33 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 88 M Cent of ante Mari a Rosa I TA 1386 538 0.92 1 1 1
2 B 18 FM Furman Boris FID 2142 -2180.22 0 1 1
3 N8 M Zinmer Mreille NED 1005 919 0.92 1 2 2
4 B 26 M Raynes Paul ENG 2077 -1530.3 Ay 2 2
5 N20 M G aconi ni Hector FRA 2126 -2020.24 Ay 2 2
6 B 22 M Kortis Wm NED 2110 -186 0.26 0 2 2
7 N56 M Pat ol a Eero FIN 1783 141 0.69 1 3 3
8 B 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 39 0.55 0 3 3
9 N61 CM Miffret Patrick FRA 1761 163 0.72 0 3 3
4.82 3 3

M SWE El o FI DE: 1899 Perf: 1828 Media: 1827.75 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 89 M Zimrer Mreille NED 1005 894 0.92 1 1 1
2 N23 M Gal Moshe I SR 2095 -196 0.25 Ay 1 1
3 B 15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 -268 0.17 Ay 1 1
4 N3 FM Serra Aives Tonmas ESP 2004 -1050.36 0 1 1
5 B 67 CM Caldi Mario I TA 1714 185 0.74 1 2 2
6 B 18 FM Furnman Boris FID 2142 -243 0.2 O 2 2
7 N 62 IN Patrucco Carlo I TA 1734 165 0.72 Ay 2 2
8 N 61 CM Maiffret Patrick FRA 1761 138 0.69 Ay 2 2
9 0 0 F 2 2
4. 05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M NED El o FI DE: 1899 Perf: 1876 Media: 1875.56 WWe: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Gnirenko Vitaliy 1386 513 0.92 Ay 0 0
2 B22 M Kortis Wm NED 2110 -2110.23 0 0 0
3 N 62 1IN Patrucco Carlo I TA 1734 165 0.72 1 1 1
4 B 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -3330.12 Ay 1 1
5 N 70 1N Zangrando G anpietro I TA 1696 203 0.76 1 2 2
6 B 20 M G acom ni Hector FRA 2126 -2270.21 0 2 2
7 N 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 171 0.73 1 3 3
8 B 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 -1380.31 O 3 3
9 N52 M Er dogan Hassan ENG 1831 68 0.59 Ay 3 3
4.59 3 3

FM | TA El o FI DE: 1893 Perf: 2064 Media: 1983.56 WWe: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Nunn John D M ENG 2579 -686 0.08 0 0 0
2 N 71 1IN Panada Valter I TA 1695 198 0.76 1 1 1
3 B 82 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1521 372 0.9 1 2 2
4 N23 M Gal Moshe I SR 2095 -2020.24 0 2 2
5 N 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -3390.12 Ay 2 2
6 B 64 1IN Qunnarsson Lennart SWE 1724 169 0.72 1 3 3
7 N 30 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2035 -142 0.31 O 3 3
8 B 36 CM Coli Daniele I TA 1971 -78 0.39 1 4 4
9 N 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 -1070.35 1 5 5
3.87 5 5

FM FIN El o FI DE: 1887 Perf: 1769 Media: 1811.33 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Ftacni k Lubomir SVK 2456 -5690.08 0 0 0
2 B 66 1IN ReemMir ISR 1717 170 0.72 Ay 0 0
3 N8 CM Gandolfi G anfranco I TA 1531 356 0.89 Ay 0 0
4 B 76 2N Menon Mchel e I TA 1569 318 0.87 1 1 1
5 N 18 FM  Furman Boris FID 2142 -2550.19 0 1 1
6 B 70 1N Zangrando G anpietro I TA 1696 191 0.75 1 2 2
7 N75 CM Del Nevo daudio I TA 1573 314 0.86 1 3 3
8 B 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -3450.11 O 3 3
9 N9 M Gnirenko Vitaliy 1386 501 0.92 O 3 3
5.39 3 3

FM  NOR El o FI DE: 1885 Perf: 2053 Media: 2009.44 WWw: 1.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 3 GM  Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -4850.08 Ay 0 0
2 N67 CM Caldi Mario ITA 1714 171 0.73 1 1 1
3 B19 M Madebrink Lars SWE 2136 -2510.19 0 1 1
4 N 17 M Lum net Denis BEL 2146 -2610.18 O 1 1
5 B 69 CM Cavatorta Fosco I TA 1709 176 0.73 1 2 2
6 N26 M Raynes Paul ENG 2077 -1920.25 1 3 3
7 B 29 M Brongers Henk FRA 2036 -151 0.3 Ay 3 3
8 N 43 M Mall lvan J ENG 1924 -39 0.45 1 4 4
9 B 35 CM Stokes M chael ENG 1973 -88 0.38 0 4 4
3.29 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M | TA El o FI DE: 1857 Perf: 1703 Media: 1703.00 WWe: -1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM  Renman Nils-gust af SWE 2331 -474 0.08 O 0 0
2 B 70 1IN Zangrando G anpietro I TA 1696 161 0.71 O 0 0
3 N 78 2N Mazza Maurizio I TA 1546 311 0.86 1 1 1
4 B 66 1IN ReemMeir ISR 1717 140 0.69 Ay 1 1
5 N 74 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 227 0.79 Ay 1 1
6 B 76 2N Menon Mchele I TA 1569 288 0.84 1 2 2
7 N9O M Gnhirenko Vitaliy 1386 471 0.92 O 2 2
8 B 64 1N Cunnarsson Lennart SWE 1724 133 0.68 1 3 3
9 N 63 1IN Broeder Hans-gert ESP 1728 129 0.67 Ay 3 3
6.24 3 3

M SVE El o FI DE: 1856 Perf: 1714 Media: 1713.38 WWe: -1.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 GM  Gaprindashvili Nona GEO 2274 -418 0.08 0 0 0
2 N 75 CM  Del Nevo O audio I TA 1573 283 0.84 Ay 0 0
3 B 67 CM Caldi Mario I TA 1714 142 0.69 O 0 0
4 N 77 1N Baggi ani Fabio | TA 1563 293 0.8 0 0 0
5 B 59 OCM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 88 0.62 Ay 0 0
6 N 85 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1466 390 0.91 1 1 1
7 B 79 2N Rawliffe Peter ENG 1535 321 0.87 1 2 2
8 N 54 M Bohlin Jan SWE 1814 42 0.56 1 3 3
9 65 1IN Hell nann Thomas GER 1719 137 0 F 3 3
5.42 3 3

M I SR El o FI DE: 1834 Perf: 1886 Media: 1885.22 WW: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM Rooze Jan BEL 2268 -434 0.08 0 0 0
2 B 72 1N Cattaneo Ugo I TA 1679 155 0.71 1 1 1
3 N26 M Raynes Paul ENG 2077 -243 0.2 0 1 1
4 B 80 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1531 303 0.86 1 2 2
5 N 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 -1750.27 O 2 2
6 B 74 IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 204 0.76 1 3 3
7 N 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -398 0.08 0 3 3
8 B 75 CM Del Nevo daudio I TA 1573 261 0.82 1 4 4
9 N 38 M Colonbo Alberto I TA 1968 -1340.32 Ay 4 4
4.1 4 4

M ENG El o FI DE: 1831 Perf: 1943 Media: 1899.67 WWw: 1.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 IM  Pones Marcet Joan ESP 2239 -408 0.08 O 0 0
2 N 77 1N Baggiani Fabio I TA 1563 268 0.83 Ay 0 0
3 B 75 CM Del Nevo O audio I TA 1573 258 0.82 Ay 0 0
4 N 71 1IN Panada Valter I TA 1695 136 0.68 1 1 1
5 B 31 CM Rodella Franco I TA 2035 -2040.24 1 2 2
6 B25 M ludi cel l o G ovanni | TA 2081 -2500.19 0 2 2
7 N36 CM Coli Daniele I TA 1971 -140 0.31 Ay 2 2
8 N27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -2100.23 1 3 3
9 B 45 M Hi | ari us Sander NED 1899 -68 0.41 Ay 3 3
3.79 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M NOR El o FI DE: 1831 Perf: 1690 Media: 1732.67 WW: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -4010.08 0 0 0
2 B 74 IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 201 0.76 1 1 1
3 N 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 -2060.24 Ay 1 1
4 B 30 FM Van Hool andt Patrick MNC 2035 -204 0.24 0 1 1
5 N 75 CM Del Nevo O audio I TA 1573 258 0.82 O 1 1
6 B8 M Cent of ante Mari a Rosa I TA 1386 445 0.92 1 2 2
7 N 67 CM Caldi Mario ITA 1714 117 0.66 O 2 2
8 B 82 2N Tibaldeschi Attilio ITA 1521 310 0.86 Ay 2 2
9 N 85 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1466 365 0.9 1 3 3
5.48 3 3

M SVE El o FI DE: 1814 Perf: 1839 Media: 1925.50 WW: -0.02
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 FM  Schul z M chael CGER 2215 -401 0.08 O 0 0
2 N79 2N Rawcliffe Peter ENG 1535 279 0.84 Ay 0 0
3 B 77 1IN Baggi ani Fabio I TA 1563 251 0.81 1 1 1
4 N 31 CM Rodel la Franco I TA 2035 -2210.22 Ay 1 1
5 N 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 -186 0.26 Ay 1 1
6 B 8 IM  Pritchett Craig W SCO 2232 -418 0.08 Ay 1 1
7 N 38 M Col onbo Al berto I TA 1968 -1540.29 O 1 1
8 B 50 M Algars dle SWE 1856 -42 0.44 0 1 1
9 76 2N Menon M chel e I TA 1569 245 0 F1 1
3.02 1 1

M NED El o FI DE: 1811 Perf: 1844 Media: 1886.78 WW: 0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 WM Fischdick G sela GER 2205 -394 0.08 0 0 0
2 B 76 2N Menon Mchele I TA 1569 242 0.8 1 1 1
3 N 30 FM Van Hool andt Patrick M\C 2035 -2240.22 Ay 1 1
4 B 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 -226 0.21 O 1 1
5 N8 M Cent of ante Mari a Rosa | TA 1386 425 0.92 1 2 2
6 B 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 -1890.25 0 2 2
7 N26 M Raynes Paul ENG 2077 -266 0.18 1 3 3
8 B 40 WM Kierzek Mra GER 1955 -144 0.31 O 3 3
9 N 66 1IN ReemMir ISR 1717 94 0.63 Ay 3 3
3.6 3 3

M FIN El o FIDE: 1783 Perf: 1881 Media: 1880.11 WWw: 1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 M Koehl er Gerhard Dr. CGER 2205 -422 0.08 O 0 0
2 N8 1IN Salati Paolo | TA 1523 260 0.82 1 1 1
3 B29 M Brongers Henk FRA 2036 -2530.19 0 1 1
4 N 73 2N Benazzo Angel o I TA 1644 139 0.69 1 2 2
5 B 35 CM Stokes M chael ENG 1973 -1900.25 1 3 3
6 N41 M Strand Kjetil NOR 1942 -159 0.29 Ay 3 3
7 B 43 M Myall lvan J ENG 1924 -1410.31 O 3 3
8 N 39 M Al qui st Erik SVE 1960 -177 0.27 O 3 3
9 B 67 CM Caldi Mario I TA 1714 69 0.6 1 4 4
3.5 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M I SR El o FI DE: 1780 Perf: 1829 Media: 1872.00 WWe: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Chapman Terry P D ENG 2204 -424 0.08 0 0 0
2 B 78 2N Mazza Maurizio | TA 1546 234 0.79 1 1 1
3 N 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 -2290.21 Ay 1 1
4 B 40 WM Kierzek Mra GER 1955 -175 0.27 Ay 1 1
5 N 36 CM Coli Daniele I TA 1971 -1910.25 O 1 1
6 B 82 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1521 259 0.82 1 2 2
7 B39 M Al quist Erik SWE 1960 -1800.26 Ay 2 2
8 N 35 CM Stokes M chael ENG 1973 -1930.25 0 2 2
9 B 69 OCM Cavatorta Fosco I TA 1709 71 0.6 Ay 2 2
3.53 2 2

| TA El o FIDE: 1771 Perf: 1462 Media: 2197.00 WW: -0.08
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT

13 M Luci ani Carlo I TA 2197 -426 0.08
83 3N Predom Cesare I TA 1517 254

@Cﬁ\lmmwal—‘ﬂg

W 0
O OO O0OO0OO0OoOCoox
M T T T T T 7T

O O O O o o o
O OO OO0 O0O o oo
O OO OO0 OoO o oo

0.08

CM  NOR El o FI DE: 1768 Perf: 1599 Media: 1678.22 WW: -2.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N14 M Pol ster Wl fgang Dr. CGER 2189 -421 0.08 0 0 0
2 B 80 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1531 237 0.8 Ay 0 0
3 N 66 1IN ReemMir ISR 1717 51 0.57 O 0 0
4 B 62 1IN Patrucco Carlo I TA 1734 34 0.55 0 0 0
5 N50 M Agars dle SWE 1856 -88 0.38 Ay 0 0
6 B 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 327 0.87 1 1 1
7 N 78 2N Mazza Maurizio | TA 1546 222 0.78 1 2 2
8 B 76 2N Menon M chel e I TA 1569 199 0.76 Ay 2 2
9 N 82 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1521 247 0.81 O 2 2
5.6 2 2

CM ISR El o FI DE: 1766 Perf: 1911 Media: 1990.44 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 -4010.08 Ay 0 0
2 N3 GM  Fernandez Garcia Jose LuiESP 2370 -604 0.08 O 0 0
3 B 79 2N  Rawcliffe Peter ENG 1535 231 0.79 1 1 1
4 N 39 M Al qui st Erik SVE 1960 -194 0.25 1 2 2
5B 23 M Gal Moshe I SR 2095 -3290.12 0 2 2
6 N17 M Lumi net Denis BEL 2146 -3800.09 0 2 2
7 B 27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -2750.17 0 2 2
8 N 81 1IN Salati Paolo I TA 1523 243 0.8 1 3 3
9 B26 M Raynes Paul ENG 2077 -3110.14 0 3 3
2.52 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

CM FRA El o FIDE: 1761 Perf: 1819 Media: 1775.78 WW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N16 M Ki erzek Matthias Dr. GER 2163 -402 0.08 0 0 0
2 B 85 1IN Coqueraut Lodewk | TA 1466 295 0.85 1 1 1
3 N 34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 -2390.2 O 1 1
4 B 82 2N Tibal deschi Attilio I TA 1521 240 0.8 0 1 1
5 N 80 CM @Gndolfi G anfranco I TA 1531 230 0.79 1 2 2
6 B 78 2N  Mazza Mauri zio I TA 1546 215 0.77 1 3 3
7 N 42 M Schnuki  Roman SU 1932 -1710.27 Ay 3 3
8 B 44 M Geen Per SWE 1899 -1380.31 Ay 3 3
9 B 43 M Mall lvan J ENG 1924 -163 0.28 1 4 4
4,35 4 4

IN ITA El o FIDE: 1734 Perf: 1889 Media: 1931.67 WW: 1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 17 M Lumi net Denis BEL 2146 -412 0.08 Ay 0 0
2 N15 M Wenghol m Ander s SWE 2167 -4330.08 0 0 0
3 B 45 M Hil arius Sander NED 1899 -1650.28 O 0 0
4 N 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -34 0.45 1 1 1
5 B 77 1N Baggiani Fabio | TA 1563 171 0.73 1 2 2
6 N39 M Al qui st Erik SWE 1960 -2260.21 Ay 2 2
7 B 44 M Geen Per SVE 1899 -1650.28 Ay 2 2
8 N 41 M Strand Kjetil NOR 1942 -208 0.23 O 2 2
9 B 27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -3070.14 Ay 2 2
2.48 2 2

1IN ESP El o FIDE: 1728 Perf: 1819 Media: 1818.56 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM  Furman Boris FID 2142 -414 0.08 0 0 0
2 B 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 287 0.84 1 1 1
3 N36 CM Coli Daniele I TA 1971 -2430.2 O 1 1
4 B 83 3N Predom Cesare I TA 1517 211 0.77 1 2 2
5 N 38 M Col ombo Al berto | TA 1968 -240 0.2 1 3 3
6 B 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 -2810.16 0 3 3
7 B 45 M Hil arius Sander NED 1899 -1710.27 O 3 3
8 N 77 1N Baggiani Fabio I TA 1563 165 0.72 1 4 4
9 B 49 M Bl asco Domeni co | TA 1857 -129 0.33 Ay 4 4
3.57 4 4

1IN SWE El o FIDE: 1724 Perf: 1832 Media: 1874.44 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B19 M Madebrink Lars SWE 2136 -412 0.08 0 0 0
2 N 87 2N Loi Francesco I TA 1391 333 0.88 1 1 1
3 B 35 CM Stokes M chael ENG 1973 -2490.19 0 1 1
4 N 75 CM Del Nevo O audio I TA 1573 151 0.7 Ay 1 1
5B 27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -3170.13 1 2 2
6 N 46 FM Barlocco Carlo | TA 1893 -169 0.28 0 2 2
7 B 31 CM Rodella Franco I TA 2035 -3110.14 1 3 3
8 N 49 M Bl asco Doneni co I TA 1857 -1330.32 0 3 3
9 N 36 CM oli Daniele I TA 1971 -247 0.19 Ay 3 3
2.91 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

IN GER El o FIDE 1719 Perf: 1820 Media: 1819.62 WW: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 M G acom ni Hector FRA 2126 -407 0.08 O 0 0
2 B8 M Cent of ante Mari a Rosa I TA 1386 333 0.88 1 1 1
3 N38 M Col onbo Al berto I TA 1968 -2490.19 0 1 1
4 B 89 M Zimmer Mreille NED 1005 714 0.92 1 2 2
5 N 40 WM Kierzek Mra GER 1955 -2360.2 1 3 3
6 B 36 CM oli Daniele I TA 1971 -2520.19 1 4 4
7 N 18 FM Furnman Boris FID 2142 -423 0.08 0 4 4
8 B 33 FM Serra dives Tonas ESP 2004 -2850.16 0 4 4
9 50 M Algars dle SWE 1856 -137 0 F 4 4
2.7 4 4

IN ISR El o FIDE: 1717 Perf: 1820 Media: 1862.33 WWw: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 M Ubezi o Marco I TA 2112 -3950.08 0 0 0
2 N 47 FM Ranki Martti FIN 1887 -1700.28 Ay 0 0
3 B 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -51 0.43 1 1 1
4 N 49 M Bl asco Doneni co I TA 1857 -140 0.31 Ay 1 1
5 N42 M Schnuki Ronman SUl 1932 -2150.23 Ay 1 1
6 B 30 FM Van Hool andt Patrick MNC 2035 -3180.13 0 1 1
7 B 35 CM Stokes M chael ENG 1973 -256 0.19 O 1 1
8 N8 M Cent of ante Mari a Rosa I TA 1386 331 0.88 1 2 2
9 B5 M Both Gert NED 1811 -94 0.37 Ay 2 2
2.9 2 2

cM I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1840 Media: 1919.78 WW: 1.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N22 M Kortis Wm NED 2110 -396 0.08 Ay 0 0
2 B 48 FM Taksrud Vidar NOR 1885 -1710.27 O 0 0
3 N5O M Algars dle SWE 1856 -142 0.31 1 1 1
4 B 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 -2950.15 Ay 1 1
5 N 44 M G een Per SVWE 1899 -1850.26 O 1 1
6 N 35 CM Stokes M chael ENG 1973 -259 0.18 Ay 1 1
7 B53 M Thj onbe Hans Ri chard NOR 1831 -117 0.34 1 2 2
8 B42 M Schnuki Ronman SUl 1932 -2180.22 0 2 2
9 N566 M Pat ol a Eero FIN 1783 -69 0.4 0 2 2
2.21 2 2

_n
<

I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1360 Media: 2095.00 WWe: -0.09
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
M Gal Moshe I SR 2095 -386 0.09

W o
)
w

© 00N U~ WN PP A
O O O O O o oo
O 0O OO0 O0OoOoOoox
B T T e e M i 0 |
O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

cM I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1707 Media: 1749.44 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 |IM Biro Sandor ROU 2089 -3800.09 O 0 0
2 B 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 -3280.13 0 0 0
3 N 8 1IN Coqueraut Lodewk | TA 1466 243 0.8 1 1 1
4 B 8 M Cent of ante Mari a Rosa | TA 1386 323 0.87 Ay 1 1
5 N 48 FM  Taksrud Vi dar NOR 1885 -176 0.27 O 1 1
6 B 83 3N Predom Cesare I TA 1517 192 0.75 1 2 2
7 N 40 WM Kierzek Mra CER 1955 -246 0.19 O 2 2
8 B 74 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 79 0.61 1 3 3
9 N 57 M I desi s Yaacov ISR 1780 -71 0.4 Ay 3 3
4. 11 3 3

IN I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1591 Media: 1715.11 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B25 M ludi cel l o G ovanni | TA 2081 -3850.09 0 0 0
2 N49 M Bl asco Domeni co | TA 1857 -1610.29 1 1 1
3 B 17 M Lum net Denis BEL 2146 -450 0.08 O 1 1
4 N 81 1IN Salati Paolo I TA 1523 173 0.73 1 2 2
5 B 45 M Hil arius Sander NED 1899 -2030.24 0 2 2
6 N 47 FM  Ranki Martti FIN 1887 -1910.25 0 2 2
7 B 77 1N Baggi ani Fabio I TA 1563 133 0.68 0 2 2
8 N 84 2N Dordoni Riccardo I TA 1475 221 0.78 O 2 2
9 N899 M Zimmer Mreille NED 1005 691 0.92 1 3 3
4. 06 3 3

IN ITA El o FI DE: 1695 Perf: 1727 Media: 1769.89 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Raynes Paul ENG 2077 -3820.09 O 0 0
2 B 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 -198 0.24 O 0 0
3 N 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 254 0.81 1 1 1
4 B52 M Er dogan Hassan ENG 1831 -136 0.32 0 1 1
5 N 83 3N Predon Cesare I TA 1517 178 0.73 Ay 1 1
6 N27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -346 0.11 O 1 1
7 B 8 CM Gandolfi G anfranco | TA 1531 164 0.72 1 2 2
8 N 31 CM Rodella Franco I TA 2035 -3400.12 Ay 2 2
9 B 77 1N Baggiani Fabio I TA 1563 132 0.68 1 3 3
3.82 3 3

IN ITA El o FI DE: 1679 Perf: 1547 Media: 1687.12 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -362 0.1 O 0 0
2 N51 M Segal Yosef ISR 1834 -1550.29 0 0 0
3 B 81 1IN Salati Paolo I TA 1523 156 0.71 O 0 0
4 N 79 2N Rawcliffe Peter ENG 1535 144 0.69 Ay 0 0
5 B 85 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1466 213 0.77 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 83 3N Predom Cesare I TA 1517 162 0.71 Ay 0 1
8 B 78 2N Mazza Maurizio I TA 1546 133 0.68 1 1 2
9 N 31 CM Rodella Franco I TA 2035 -356 0.11 Ay 1 2
4.06 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana l J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1665 Media: 1822.57 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Vepkhvishvili Varlam GEO 2037 -3930.08 1 1 1
2 B20 M G acom ni Hector FRA 2126 -482 0.08 0 1 1
3 N42 M Schnuki Ronman SUl 1932 -2880.16 0 1 1
4 B 56 M Pat ol a Eero FIN 1783 -1390.31 O 1 1
5 N 87 2N Loi Francesco I TA 1391 253 0.81 1 2 2
6 B 38 M Col ombo Al berto | TA 1968 -3240.13 0 2 2
7 N 82 2N Tibaldeschi Attilio I TA 1521 123 0.67 O 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.24 2 2

IN ITA El o FI DE: 1630 Perf: 1681 Media: 1760.11 WWe: 0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B29 M Brongers Henk FRA 2036 -406 0.08 O 0 0
2 N53 M Thj onobe Hans Richard NOR 1831 -2010.24 0 0 0
3 B 84 2N Dordoni Riccardo | TA 1475 155 0.71 1 1 1
4 N 27 M Jensen Allan Astrup DEN 2041 -4110.08 Ay 1 1
5 B 49 M Bl asco Doreni co | TA 1857 -2270.21 Ay 1 1
6 N51 M Segal Yosef ISR 1834 -2040.24 0 1 1
7 B 8 1IN Salati Paolo | TA 1523 107 0.65 Ay 1 1
8 N 69 OCM Cavatorta Fosco I TA 1709 -79 0.39 O 1 1
9 B79 2N Rawcliffe Peter ENG 1535 95 0.63 1 2 2
3.23 2 2

cM I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1793 Media: 1879.12 WWw: 1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2035 -462 0.08 0 0 0
2 B50 M Algars dle SWE 1856 -2830.16 Ay 0 0
3 N52 M Er dogan Hassan ENG 1831 -2580.18 Ay 0 0
4 B 64 1IN @unnarsson Lennart SWE 1724 -151 0.3 Ay 0 0
5 B 53 M Thj onbe Hans Richard NOR 1831 -258 0.18 1 1 1
6 N 31 CM Rodella Franco | TA 2035 -462 0.08 Ay 1 1
7 B 47 FM Ranki Martti FIN 1887 -3140.14 0 1 1
8 N51 M Segal Yosef | SR 1834 -2610.18 0 1 1
9 0 0 F1 1
1.3 1 1

2N I TA El o FI DE: 1569 Perf: 1676 Media: 1718.38 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Rodella Franco I TA 2035 -466 0.08 O 0 0
2 N55 M Both Gert NED 1811 -242 0.2 0 0 0
3 B 87 2N Loi Francesco I TA 1391 178 0.73 1 1 1
4 N 47 FM Ranki Martti FIN 1887 -3180.13 0 1 1
5 B 8 1N Salati Paolo I TA 1523 46 0.56 1 2 2
6 N49 M Bl asco Domeni co | TA 1857 -2880.16 0 2 2
7 B 84 2N Dordoni Riccardo | TA 1475 94 0.63 1 3 3
8 N 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -1990.24 Ay 3 3
9 54 M Bohl i n Jan SWE 1814 -245 0 F 3 3
2.73 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ! J’ (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

IN ITA El o FI DE: 1563 Perf: 1641 Media: 1766.00 WW: 0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Van Herck Marcel BEL 2009 -446 0.08 O 0 0
2 B 52 M Erdogan Hassan ENG 1831 -2680.17 Ay 0 0
3 N5 M Bohlin Jan SVWE 1814 -2510.19 O 0 0
4 B5 M Algars dle SWE 1856 -2930.15 1 1 1
5 N 62 1IN Patrucco Carlo ITA 1734 -1710.27 O 1 1
6 B 80 CM Gandolfi G anfranco I TA 1531 32 0.54 Ay 1 1
7 N 70 1N Zangrando G anpietro I TA 1696 -1330.32 1 2 2
8 B 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 -1650.28 0 2 2
9 N 71 IN Panada Valter I TA 1695 -1320.32 0 2 2
2.32 2 2

2N ITA El o FI DE: 1546 Perf: 1478 Media: 1697.67 WW: -0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 FM Serra Odives Tonas ESP 2004 -458 0.08 O 0 0
2 N57 M | desi s Yaacov ISR 1780 -2340.21 0 0 0
3 B49 M Bl asco Doneni co I TA 1857 -3110.14 0 0 0
4 N 85 1IN Coqueraut Lodewyk | TA 1466 80 0.61 1 1 1
5 B 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 105 0.64 1 2 2
6 N 61 CM Miffret Patrick FRA 1761 -2150.23 0 2 2
7 B 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -2220.22 0 2 2
8 N 72 1IN Cattaneo Ugo I TA 1679 -1330.32 0 2 2
9 B 8 1IN Salati Paolo I TA 1523 23 0.53 0 2 2
2.98 2 2

2N  ENG El o FI DE: 1535 Perf: 1588 Media: 1753.56 WWe: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 CM Hinteregger Arthur AUT 2000 -465 0.08 O 0 0
2 B 54 M Bohlin Jan SVWE 1814 -279 0.16 Ay 0 0
3 N60 CM Adler Doron ISR 1766 -2310.21 O 0 0
4 B 72 IN Cattaneo Ugo I TA 1679 -144 0.31 Ay 0 0
5 N 89 M Zimmer Mreille NED 1005 530 0.92 1 1 1
6 B 40 WFM Kierzek Mra CGER 1955 -420 0.08 Ay 1 1
7 N50 M Algars dle SWE 1856 -3210.13 0 1 1
8 B26 M Raynes Paul ENG 2077 -542 0.08 0 1 1
9 N 74 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 -95 0.37 0 1 1
2.34 1 1

cM I TA El o FI DE: 1531 Perf: 1536 Media: 1701.44 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Stokes M chael ENG 1973 -442 0.08 0 0 0
2 N59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -2370.2 Ay 0 0
3 B 47 FM Ranki Martti FIN 1887 -3560.11 Ay 0 0
4 N51 M Segal Yosef | SR 1834 -3030.14 0 0 0
5 B 61 CM Miffret Patrick FRA 1761 -2300.21 O 0 0
6 N 77 1N Baggiani Fabio I TA 1563 -32 0.46 Av 0 0
7 N 71 1N Panada Valter I TA 1695 -164 0.28 0 0 0
8 B 87 2N Loi Francesco I TA 1391 140 0.69 Ay 0 0
9 N 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 90 0.62 Ay 0 0
2.79 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana l J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

IN ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1591 Media: 1670.11 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N36 CM Coli Daniele I TA 1971 -448 0.08 0 0 0
2 B5 M Patol a Eero FIN 1783 -2600.18 0 0 0
3 N 72 1IN Cattaneo Ugo I TA 1679 -156 0.29 1 1 1
4 B 70 1N Zangrando G anpietro I TA 1696 -173 0.27 O 1 1
5 N 76 2N Menon M chel e I TA 1569 -46 0.44 O 1 1
6 B 87 2N Loi Francesco I TA 1391 132 0.68 1 2 2
7 N 74 1IN D 'aulisa Francesco | TA 1630 -1070.35 Ay 2 2
8 B 60 CM Adler Doron ISR 1766 -2430.2 O 2 2
9 N 78 2N Mazza Maurizio I TA 1546 -23 0.47 1 3 3
2.96 3 3

2N I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1798 Media: 1840.75 WWwe: 2.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 37 CM Ladisic Alex-sacha FRA 1970 -449 0 FO 0
2 B 24 IM Biro Sandor ROU 2089 -568 0.08 0 0 0
3 N 46 FM Barlocco Carlo I TA 1893 -372 0.1 0 0 0
4 N 61 CM Miffret Patrick FRA 1761 -240 0.2 1 1 1
5B 39 M Al quist Erik SWE 1960 -4390.08 0 1 1
6 N57 M | desi s Yaacov ISR 1780 -2590.18 0 1 1
7 B 73 2N Benazzo Angel o | TA 1644 -1230.33 1 2 2
8 N53 M Thj onbe Hans Ri chard NOR 1831 -3100.14 Ay 2 2
9 B 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -247 0.19 1 3 3
1.3 3 3

3N I TA El o FI DE: 1517 Perf: 1505 Media: 1697.25 WWe: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N38 M Col onbo Al berto | TA 1968 -4510.08 O 0 0
2 58 CM Rigo G anfrancesco ITA 1771 -254 0 FO 0
3 B41 M Strand Kjetil NOR 1942 -4250.08 O 0 0
4 N 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 -2110.23 0 0 0
5 B 71 1N Panada Valter I TA 1695 -1780.27 Ay 0 0
6 N 69 CM Cavatorta Fosco I TA 1709 -192 0.25 0 0 0
7 B 72 1N Cattaneo Ugo I TA 1679 -162 0.29 Ay 0 0
8 B 8 1IN Coqueraut Lodewyk | TA 1466 51 0.57 O 0 0
9 N 87 2N Loi Francesco I TA 1391 126 0.67 1 1 1
2.44 1 1

2N I TA El o FI DE: 1475 Perf: 1541 Media: 1541.00 WWe: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B39 M Al qui st Erik SWE 1960 -4850.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 74 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1630 -1550.29 0 0 0
4 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 34 0O FO 0
5 0 1 FO 1
6 B8 M Zimrer Mreille NED 1005 470 0.92 1 1 2
7 N 76 2N Menon Mchele I TA 1569 -94 0.37 O 1 2
8 B 70 1IN Zangrando G anpietro I TA 1696 -2210.22 1 2 3
9 N8 M Cent of ante Mari a Rosa | TA 1386 89 0.62 1 3 4
2.5 3 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

Sca_cchlstlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana l J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

IN ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1539 Media: 1731.75 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 WM Kierzek Mra GER 1955 -4890.08 0 0 0
2 N61 CM Miffret Patrick FRA 1761 -2950.15 0 0 0
3 B 69 CM Cavatorta Fosco I TA 1709 -243 0.2 0 0 0
4 B 78 2N Mazza Maurizio | TA 1546 -80 0.39 O 0 0
5 N 72 1IN Cattaneo Ugo I TA 1679 -2130.23 1 1 1
6 B50 M Algars dle SWE 1856 -3900.09 O 1 1
7 0 1 F1 2
8 N 83 3N Predom Cesare I TA 1517 -51 0.43 1 2 3
9 B53 M Thj onbe Hans Ri chard NOR 1831 -3650.1 O 2 3
1.67 2 3

3N ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1325 Media: 1575.12 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B41 M Strand Kjetil NOR 1942 -5010.08 0 0 0
2 N 63 1N Broeder Hans-gert ESP 1728 -2870.16 O 0 0
3 B 71 1N Panada Valter I TA 1695 -2540.19 0 0 0
4 84 2N Dordoni Riccardo I TA 1475 -34 0O FO 0
5 N 78 2N Mazza Maurizio | TA 1546 -1050.36 0 0 0
6 N 59 CM Bjorgvik Jan Arne NOR 1768 -3270.13 0 0 0
7 B 88 M Centofante Maria Rosa I TA 1386 55 0.58 0 0 0
8 N899 M Zimmer Mreille NED 1005 436 0.92 1 1 1
9 B 80 CM G@Gndolfi G anfranco I TA 1531 -90 0.38 Ay 1 1
2.8 1 1

2N I TA El o FI DE: 1391 Perf: 1234 Media: 1555.62 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N42 M Schnuki Ronman SUl 1932 -5410.08 0 0 0
2 B 64 1IN Qunnarsson Lennart SWE 1724 -3330.12 0 0 0
3 N 76 2N Menon Mchele I TA 1569 -178 0.27 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 73 2N Benazzo Angel o | TA 1644 -2530.19 O 0 1
6 N 81 1N Salati Paolo | TA 1523 -132 0.32 0 0 1
7 B8 M Zimmer Mreille NED 1005 386 0.91 Ay 0 1
8 N 80 CM G@Gndolfi G anfranco | TA 1531 -1400.31 Ay 0 1
9 B 83 3N Predom Cesare I TA 1517 -126 0.33 0 0 1
2.53 0 1

M I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1453 Media: 1703.38 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 M Mall lvan J ENG 1924 -538 0.08 0 0 0
2 N 65 1IN Hellmann Thonas CER 1719 -3330.12 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 69 OCM Cavatorta Fosco I TA 1709 -3230.13 Ay 0 1
5 B55 M Both Gert NED 1811 -4250.08 0 0 1
6 N53 M Thj onbe Hans Richard NOR 1831 -445 0.08 O 0 1
7 N 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 -55 0.42 1 1 2
8 B 66 1IN Reem Meir ISR 1717 -3310.12 O 1 2
9 B 84 2N Dordoni Riccardo I TA 1475 -89 0.38 O 1 2
1.41 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 10-05-2024

SC&PChIStlca EUROPEAN SENIOR CHESS CHAMPIONSHIP 2023 - OVER 65
Italiana ' J' (2306070A)
Acqui Terme - 26-05-2023 - 03-06-2023

M NED El o FI DE: 1005 Perf: 1191 Media: 1635.00 WWe: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 M Green Per SWE 1899 -8940.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 43 M Mall lvan J ENG 1924 -9190.08 O 0 1
4 N 65 1IN Hellmann Thomas GER 1719 -7140.08 0 0 1
5 B 79 2N Rawliffe Peter ENG 1535 -5300.08 0 0 1
6 N 84 2N Dordoni Riccardo I TA 1475 -4700.08 O 0 1
7 N 8 2N Loi Francesco I TA 1391 -386 0.09 Ay 0 1
8 B 86 3N Cassano G useppe I TA 1441 -436 0.08 O 0 1
9 B 70 1IN Zangrando G anpietro I TA 1696 -6910.08 0 0 1
0. 65 0 1
M El o FI DE: 1386 Perf: 2054 Media: 2010.22 WWe: 4.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B45 M Hi I arius Sander NED 1899 -5130.08 Ay 0 0
2 N17 M Lumi net Denis BEL 2146 -7600.08 1 1 1
3 B 27 M Jensen All an Astrup DEN 2041 -6550.08 1 2 2
4 N11 M Koehl er Gerhard Dr. CGER 2205 -819 0.08 2 2
5 N 24 |IM Biro Sandor ROU 2089 -7030.08 O 2 2
6 B 42 M Schnuki Ronan SU 1932 -546 0.08 Ay 2 2
7 B 49 M Bl asco Domeni co | TA 1857 -4710.08 1 3 3
8 N29 M Brongers Henk FRA 2036 -650 0.08 O 3 3
9 B 47 FM Ranki Martti FIN 1887 -5010.08 1 4 4
0.72 4 4
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